

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDERNEIRAS
PEDERNEIRAS-SP

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 57/2018
Processo Administrativo Nº 132/2018
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: RAFAELA MOURA LEITE
Data de Publicação: 03/09/2018 15:58:53

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 10/10/2018 11:13:29
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Fr	Marca: Maquira	Modelo:
Descrição: AGENTE DE LIGAÇÃO SILANO - FRASCO COM 5 ML			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 16,99	Valor Total: 169,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DENTAL OESTE EIRELI - EPP	085	05.412.147/0001-02	38,85	16,99	Sim
2 DENTAL PRIME PRODUTOS ODONTOLÓGICOS	055	21.504.525/0001-34	32,38	17,00	Não
3 E.C DOS SANTOS COMERCIAL EIRELI EPP	086	02.136.854/0001-25	24,82	18,62	Não
4 ODONTOMED CANAÃ LTDA ME	021	07.947.536/0001-68	40,00	20,60	Sim
5 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	056	82.478.140/0001-34	43,47	23,97	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 10/10/2018 11:13:29
LOTE 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: SE	Marca: Biodinâmica	Modelo: Ácido fluorídrico
Descrição: CONDICIONADOR DE ÁCIDO FLUORÍDRICO 10% - SERINGA COM 2,5 ML			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 9,10	Valor Total: 455,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ODONTOMED CANAÃ LTDA ME	062	07.947.536/0001-68	20,00	9,10	Sim
2 DENTAL OESTE EIRELI - EPP	041	05.412.147/0001-02	25,35	11,99	Sim
3 DENTAL PRIME PRODUTOS ODONTOLÓGICOS	055	21.504.525/0001-34	17,50	12,00	Não
4 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	056	82.478.140/0001-34	19,23	12,001	Sim
5 E.C DOS SANTOS COMERCIAL EIRELI EPP	026	02.136.854/0001-25	16,18	12,14	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDERNEIRAS
PEDERNEIRAS-SP

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 10/10/2018 11:13:29
LOTE 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: Maquira	Modelo:
Descrição: PINO EM FIBRA DE VIDRO - CAIXA COM 5 UNIDADES			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 36,21	Valor Total: 3.621,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DENTAL OESTE EIRELI - EPP	041	05.412.147/0001-02	62,82	36,21	Sim
2 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	030	82.478.140/0001-34	62,82	36,22	Sim
3 E.C DOS SANTOS COMERCIAL EIRELI EPP	042	02.136.854/0001-25	49,09	36,81	Não
4 ODONTOMED CANAÃ LTDA ME	002	07.947.536/0001-68	62,00	38,00	Sim
5 DENTAL PRIME PRODUTOS ODONTOLÓGICOS	055	21.504.525/0001-34	75,00	42,15	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 10/10/2018 11:13:29
LOTE 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: cx	Marca: REFORPIN - ANGELUS	Modelo: REFORPIN - ANGELUS
Descrição: PINO ACESSÓRIO EM FIBRA DE VIDRO - CAIXA COM 10 UNIDADES			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 60,00	Valor Total: 6.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DENTAL PRIME PRODUTOS ODONTOLÓGICOS	055	21.504.525/0001-34	95,00	60,00	Não
2 E.C DOS SANTOS COMERCIAL EIRELI EPP	053	02.136.854/0001-25	82,80	62,10	Não
3 ODONTOMED CANAÃ LTDA ME	037	07.947.536/0001-68	152,00	76,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 10/10/2018 11:13:30
LOTE 5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: fr	Marca: MEDFIO	Modelo: MEDFIO
Descrição: FIO DENTAL COM 500 M			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 8,00	Valor Total: 1.600,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DENTAL PRIME PRODUTOS ODONTOLÓGICOS	055	21.504.525/0001-34	11,25	8,00	Não

**PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDERNEIRAS
PEDERNEIRAS-SP**

2 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	074	82.478.140/0001-34	19,50	9,99	Sim
3 ODONTOMED CANAÃ LTDA ME	046	07.947.536/0001-68	20,00	10,00	Sim
4 E.C DOS SANTOS COMERCIAL EIRELI EPP	042	02.136.854/0001-25	14,18	10,64	Não
5 CIRURGICA UNIÃO LTDA	021	04.063.331/0001-21	11,92	11,92	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 6 - HOMOLOGADO - 10/10/2018 11:13:30
LOTE 6**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: eb	Marca: Orthometric	Modelo: Elástico orto
Descrição: ELÁSTICO ORTODÔNTICO, EM CORRENTE, ESPAÇO ENTRE OS ELOS MÉDIO - EMBALAGEM COM 4,5 METROS – SENDO SOLICITADO NUMERAÇÃO CONFORME NECESSIDADE.			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 26,00	Valor Total: 390,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ODONTOMED CANAÃ LTDA ME	065	07.947.536/0001-68	50,00	26,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 7 - HOMOLOGADO - 10/10/2018 11:13:30
LOTE 7**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unid	Marca: EURODONT	Modelo: TDK INDIVIDUAL
Descrição: "BROCA DE PEESO SENDO: N° 01 / N° 02 / N° 03 E N° 04 – SENDO SOLICITADA NUMERAÇÃO CONFORME NECESSIDADE. "			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 6,20	Valor Total: 310,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 E.C DOS SANTOS COMERCIAL EIRELI EPP	081	02.136.854/0001-25	9,00	6,20	Não
2 DENTAL PRIME PRODUTOS ODONTOLÓGICOS	055	21.504.525/0001-34	11,25	6,39	Não
3 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	074	82.478.140/0001-34	18,03	9,45	Sim
4 ODONTOMED CANAÃ LTDA ME	021	07.947.536/0001-68	20,00	10,60	Sim
5 CIRURGICA UNIÃO LTDA	012	04.063.331/0001-21	175,85	175,85	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDERNEIRAS
PEDERNEIRAS-SP**

**LOTE 8 - HOMOLOGADO - 10/10/2018 11:13:30
LOTE 8**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unid	Marca: EURODONT	Modelo: TDK INDIVIDUAL
Descrição: "BROCA DE GATTES GLIDEN SENDO COLICITADA NUMERAÇÃO CONFORME NECESSIDADE "			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 6,20	Valor Total: 496,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 E.C DOS SANTOS COMERCIAL EIRELI EPP	017	02.136.854/0001-25	9,00	6,20	Não
2 DENTAL PRIME PRODUTOS ODONTOLÓGICOS	055	21.504.525/0001-34	11,25	6,39	Não
3 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	084	82.478.140/0001-34	18,03	9,45	Sim
4 ODONTOMED CANAÃ LTDA ME	065	07.947.536/0001-68	20,00	10,60	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 9 - HOMOLOGADO - 10/10/2018 11:13:30
LOTE 9**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: eb	Marca: ASFER	Modelo: SOLV ALGINATO
Descrição: REMOVEDOR DISSOLVENTE DE ALGINATO - EMBALAGEM COM 100 GRAMAS (PÓ) OU 1 LITRO (LÍQUIDO)			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 14,31	Valor Total: 429,30	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 E.C DOS SANTOS COMERCIAL EIRELI EPP	072	02.136.854/0001-25	19,08	14,31	Não
2 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	040	82.478.140/0001-34	50,00	50,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ODONTOMED CANAÃ LTDA ME	065	07.947.536/0001-68	20,00	12,00	Sim

**LOTE 10 - HOMOLOGADO - 10/10/2018 11:13:30
LOTE 10**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: bl	Marca: XANTOPREN - KULZER	Modelo: XANTOPREN - KULZER
Descrição: SILICONE DE CONSISTÊNCIA LEVE (BASE) - BISNAGA COM NO MÍNIMO 140 ML			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 62,60	Valor Total: 1.878,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DENTAL PRIME PRODUTOS ODONTOLÓGICOS	074	21.504.525/0001-34	75,00	62,60	Não

**PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDERNEIRAS
PEDERNEIRAS-SP**

2 ODONTOMED CANAÃ LTDA ME	081	07.947.536/0001-68	120,00	65,98	Sim
3 E.C DOS SANTOS COMERCIAL EIRELI EPP	086	02.136.854/0001-25	91,69	68,77	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 11 - HOMOLOGADO - 10/10/2018 11:13:30
LOTE 11**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: bl	Marca: INDURENT GEL - LABORDENTAL	Modelo: INDURENT GEL - LABORDENTAL
Descrição: SILICONE DE CONSISTÊNCIA LEVE (CATALISADOR) - BISNAGA COM NO MÍNIMO 60 ML			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 42,75		Valor Total: 1.282,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DENTAL PRIME PRODUTOS ODONTOLÓGICOS	074	21.504.525/0001-34	70,00	42,75	Não
2 ODONTOMED CANAÃ LTDA ME	081	07.947.536/0001-68	90,00	45,00	Sim
3 E.C DOS SANTOS COMERCIAL EIRELI EPP	026	02.136.854/0001-25	62,69	62,69	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 12 - HOMOLOGADO - 10/10/2018 11:13:30
LOTE 12**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unid	Marca: FGM	Modelo: Cimento odonto
Descrição: SISTEMA DE CIMENTAÇÃO RESINOSO (ADESIVO DE PRESA DUAL) - 1 SERINGA PASTA BASE 2,5 G + 1 SERINGA PASTA CATALISADORA 3,5 G – tendo como referência as marcas: FGM, 3M ou similar de igual qualidade ou superior.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 59,00		Valor Total: 2.950,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ODONTOMED CANAÃ LTDA ME	046	07.947.536/0001-68	108,00	59,00	Sim
2 E.C DOS SANTOS COMERCIAL EIRELI EPP	097	02.136.854/0001-25	69,55	61,70	Não
3 DENTAL PRIME PRODUTOS ODONTOLÓGICOS	039	21.504.525/0001-34	225,00	135,00	Não
4 CIRURGICA UNIÃO LTDA	076	04.063.331/0001-21	139,76	139,76	Não
5 DENTAL OESTE EIRELI - EPP	041	05.412.147/0001-02	371,16	224,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDERNEIRAS
PEDERNEIRAS-SP**

**LOTE 15 - HOMOLOGADO - 10/10/2018 11:13:31
LOTE 15**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: Morelli	Modelo: Banda orto
Descrição: BANDA UNIVERSAL PARA MOLAR (SUPERIOR OU INFERIOR) - PACOTE COM 10 UNIDADES – tendo como referência as marcas MORELLI, ABZIL, GAC, ou similar de igual qualidade ou superior.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 15,18		Valor Total: 1.518,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ODONTOMED CANAÃ LTDA ME	062	07.947.536/0001-68	22,00	15,18	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 16 - HOMOLOGADO - 10/10/2018 11:13:31
LOTE 16**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: Tecnident	Modelo: Tubo orto
Descrição: TUBO ORTODÔNTICO ROTH DUPLO COM GANCHO PARA COLAGEM - PACOTE COM 10 UNIDADES – tendo como referência as marcas: MORELLI, ABZIL, GAC, ou similar de igual qualidade ou superior.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 29,00		Valor Total: 580,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ODONTOMED CANAÃ LTDA ME	081	07.947.536/0001-68	44,00	29,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 18 - HOMOLOGADO - 10/10/2018 11:13:31
LOTE 18**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: eb	Marca: INJECTA	Modelo: META
Descrição: CONE ENDODÔNTICO DE GUTAPERCHA R7 - EMBALAGEM COM 120 UNIDADES – tendo como referências as marcas: DENTSPLAY, META ou similar de igual qualidade ou superior.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 17,10		Valor Total: 1.710,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 E.C DOS SANTOS COMERCIAL EIRELI EPP	053	02.136.854/0001-25	21,06	17,10	Não
2 ODONTOMED CANAÃ LTDA ME	037	07.947.536/0001-68	36,00	18,00	Sim
3 DENTAL PRIME PRODUTOS ODONTOLÓGICOS	011	21.504.525/0001-34	38,00	21,00	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDERNEIRAS
PEDERNEIRAS-SP**

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 19 - HOMOLOGADO - 10/10/2018 11:13:31
LOTE 19**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: pct	Marca: Tecnident	Modelo: Arco orto
Descrição: ARCO PRÉ-CONTORNADO PARA ARCADA SUPERIOR, CONFECCIONADO EM FIO NITI, SUPERELÁSTICO, RETANGULAR MEDINDO 0,017" X 0,025", SEM SINAIS DE OXIDAÇÃO E SEM REBARBAS - PACOTE COM 10 ARCOS			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 18,05	Valor Total: 361,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ODONTOMED CANAÃ LTDA ME	002	07.947.536/0001-68	36,00	18,05	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 20 - HOMOLOGADO - 10/10/2018 11:13:31
LOTE 20**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: Tecnident	Modelo: Arco orto
Descrição: ARCO PRÉ-CONTORNADO PARA ARCADA INFERIOR, CONFECCIONADO EM FIO NITI, SUPERELÁSTICO, RETANGULAR MEDINDO 0,017" X 0,025", SEM SINAIS DE OXIDAÇÃO E SEM REBARBAS - PACOTE COM 10 ARCOS			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 18,05	Valor Total: 361,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ODONTOMED CANAÃ LTDA ME	021	07.947.536/0001-68	36,00	18,05	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 21 - HOMOLOGADO - 10/10/2018 11:13:31
LOTE 21**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: Tecnident	Modelo: Arco orto
Descrição: ARCO PRÉ-CONTORNADO PARA ARCADA SUPERIOR, CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL, REDONDO MEDINDO 0,018" DE DIÂMETRO, SEM SINAIS DE OXIDAÇÃO E SEM REBARBAS - PACOTE COM 10 ARCOS			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 9,00	Valor Total: 45,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ODONTOMED CANAÃ LTDA ME	037	07.947.536/0001-68	9,00	9,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDERNEIRAS
PEDERNEIRAS-SP**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 22 - HOMOLOGADO - 10/10/2018 11:13:32
LOTE 22**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: Tecnident	Modelo: Arco orto
Descrição: ARCO PRÉ-CONTORNADO PARA ARCADA INFERIOR, CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL, REDONDO MEDINDO 0,018" DE DIÂMETRO, SEM SINAIS DE OXIDAÇÃO E SEM REBARBAS - PACOTE COM 10 ARCOS			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 8,11	Valor Total: 40,55	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ODONTOMED CANAÃ LTDA ME	002 07.947.536/0001-68	9,00	8,11	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 23 - HOMOLOGADO - 10/10/2018 11:13:32
LOTE 23**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: Tecnident	Modelo: Arco orto
Descrição: ARCO PRÉ-CONTORNADO PARA ARCADA SUPERIOR, CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL, REDONDO MEDINDO 0,016" DE DIÂMETRO, SEM SINAIS DE OXIDAÇÃO E SEM REBARBAS - PACOTE COM 10 ARCOS			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 8,11	Valor Total: 40,55	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ODONTOMED CANAÃ LTDA ME	065 07.947.536/0001-68	9,00	8,11	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 24 - HOMOLOGADO - 10/10/2018 11:13:32
LOTE 24**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: Tecnident	Modelo: Arco orto
Descrição: ARCO PRÉ-CONTORNADO PARA ARCADA INFERIOR, CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL, REDONDO MEDINDO 0,016" DE DIÂMETRO, SEM SINAIS DE OXIDAÇÃO E SEM REBARBAS - PACOTE COM 10 ARCOS			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 8,11	Valor Total: 40,55	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ODONTOMED CANAÃ LTDA ME	081 07.947.536/0001-68	9,00	8,11	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDERNEIRAS
PEDERNEIRAS-SP**

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 25 - HOMOLOGADO - 10/10/2018 11:13:32
LOTE 25**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: Tecnident	Modelo: Arco orto
Descrição: ARCO PRÉ-CONTORNADO PARA ARCADA INFERIOR, CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL, REDONDO MEDINDO 0,020" DE DIÂMETRO, SEM SINAIS DE OXIDAÇÃO E SEM REBARBAS - PACOTE COM 10 ARCOS			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 8,11	Valor Total: 40,55	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ODONTOMED CANAÃ LTDA ME	081 07.947.536/0001-68	9,00	8,11	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 26 - HOMOLOGADO - 10/10/2018 11:13:32
LOTE 26**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: Tecnident	Modelo: Arco orto
Descrição: ARCO PRÉ-CONTORNADO PARA ARCADA SUPERIOR, CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL, REDONDO MEDINDO 0,014" DE DIÂMETRO, SEM SINAIS DE OXIDAÇÃO E SEM REBARBAS - PACOTE COM 10 ARCOS			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 8,11	Valor Total: 40,55	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ODONTOMED CANAÃ LTDA ME	046 07.947.536/0001-68	9,00	8,11	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 27 - HOMOLOGADO - 10/10/2018 11:13:32
LOTE 27**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: Tecnident	Modelo: Arco orto
Descrição: ARCO PRÉ-CONTORNADO PARA ARCADA INFERIOR, CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL, REDONDO MEDINDO 0,014" DE DIÂMETRO, SEM SINAIS DE OXIDAÇÃO E SEM REBARBAS - PACOTE COM 10 ARCOS			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 8,11	Valor Total: 40,55	

CLASSIFICAÇÃO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDERNEIRAS
PEDERNEIRAS-SP**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ODONTOMED CANAÃ LTDA ME	065 07.947.536/0001-68	9,00	8,11	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 28 - HOMOLOGADO - 10/10/2018 11:13:32
LOTE 28**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: Tecnident	Modelo: Arco orto
Descrição: ARCO PRÉ-CONTORNADO PARA ARCADA SUPERIOR, CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL, RETANGULAR MEDINDO 0,017" X 0,025", SEM SINAIS DE OXIDAÇÃO E SEM REBARBAS - PACOTE COM 10 ARCOS			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 8,11		Valor Total: 40,55

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ODONTOMED CANAÃ LTDA ME	046 07.947.536/0001-68	16,00	8,11	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 29 - HOMOLOGADO - 10/10/2018 11:13:33
LOTE 29**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: Tecnident	Modelo: Arco orto
Descrição: ARCO PRÉ-CONTORNADO PARA ARCADA INFERIOR, CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL, RETANGULAR MEDINDO 0,017" X 0,025", SEM SINAIS DE OXIDAÇÃO E SEM REBARBAS - PACOTE COM 10 ARCOS			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 9,38		Valor Total: 46,90

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ODONTOMED CANAÃ LTDA ME	081 07.947.536/0001-68	16,00	9,38	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 30 - HOMOLOGADO - 10/10/2018 11:13:33
LOTE 30**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: cx	Marca: SEALER 26 - DENTSPLY	Modelo: SEALER 26 - DENTSPLY
Descrição: CIMENTO ENDODÔNTICO COM HIDRÓXIDO DE CÁLCIO - EMBALAGEM CONTENDO 1 FRASCO DE PÓ COM 8 GRAMAS + 1 BISNAGA DE RESINA COM 9 GRAMAS – tendo como referência as marcas: SEALER 26, AHPLUS, SEALAPEX ou similar de igual qualidade ou superior			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 75,00		Valor Total: 2.250,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDERNEIRAS
PEDERNEIRAS-SP**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DENTAL PRIME PRODUTOS ODONTOLÓGICOS	011	21.504.525/0001-34	125,00	75,00	Não
2 E.C DOS SANTOS COMERCIAL EIRELI EPP	053	02.136.854/0001-25	102,19	76,64	Não
3 ODONTOMED CANAÃ LTDA ME	065	07.947.536/0001-68	166,00	83,00	Sim
4 DENTAL OESTE EIRELI - EPP	069	05.412.147/0001-02	421,86	421,86	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 31 - HOMOLOGADO - 10/10/2018 11:13:33
LOTE 31**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: cx	Marca: Asfer	Modelo: Cera orto
Descrição: CERA PERIFÉRICA INCOLOR PARA ORTODONTIA - CAIXA COM 40 BASTÕES			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 15,79	Valor Total: 157,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ODONTOMED CANAÃ LTDA ME	002	07.947.536/0001-68	30,00	15,79	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 32 - HOMOLOGADO - 10/10/2018 11:13:33
LOTE 32**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: Tecnident	Modelo: Tubo orto
Descrição: TUBO ORTODÔNTICO ROTH TRIPLO COM GANCHO PARA COLAGEM - PACOTE COM 10 UNIDADES – tendo como referência as marcas: MORELLI, ABZIL, GAC, ou similar de igual qualidade ou superior.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 29,33	Valor Total: 586,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ODONTOMED CANAÃ LTDA ME	037	07.947.536/0001-68	44,00	29,33	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 33 - HOMOLOGADO - 10/10/2018 11:13:33
LOTE 33**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

--	--	--	--	--	--

**PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDERNEIRAS
PEDERNEIRAS-SP**

Item: 1 Unidade: PCT Marca: Tecnident Modelo: Arco orto
Descrição: ARCO PRÉ-CONTORNADO PARA ARCADA SUPERIOR, CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL, REDONDO MEDINDO 0,020" DE DIÂMETRO, SEM SINAIS DE OXIDAÇÃO E SEM REBARBAS - PACOTE COM 10 ARCOS.
Quantidade: 5 **Valor Unit.: 8,11** **Valor Total: 40,55**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ODONTOMED CANAÃ LTDA ME	002	07.947.536/0001-68	9,00	8,11	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 34 - HOMOLOGADO - 10/10/2018 11:13:33
LOTE 34**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: PO Marca: PRECISE SX - DENTSPLY Modelo: PRECISE SX - DENTSPLY
Descrição: SILICONE DE CONSISTÊNCIA Densa - POTE COM NO MÍNIMO 1 KG
Quantidade: 10 **Valor Unit.: 85,50** **Valor Total: 855,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DENTAL PRIME PRODUTOS ODONTOLÓGICOS	011	21.504.525/0001-34	100,00	85,50	Não
2 ODONTOMED CANAÃ LTDA ME	021	07.947.536/0001-68	180,00	90,01	Sim
3 E.C DOS SANTOS COMERCIAL EIRELI EPP	017	02.136.854/0001-25	124,85	95,00	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 37 - HOMOLOGADO - 10/10/2018 11:13:33
LOTE 37**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: FR Marca: CARESTREAM Modelo: CARESTREAM
Descrição: FIXADOR PARA RADIOGRAFIA - FRASCO 475 ML – tendo como referência as marcas KODAK, CARESTREAM, ou similar de igual qualidade ou superior.
Quantidade: 200 **Valor Unit.: 12,00** **Valor Total: 2.400,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DENTAL PRIME PRODUTOS ODONTOLÓGICOS	011	21.504.525/0001-34	19,75	12,00	Não
2 ODONTOMED CANAÃ LTDA ME	081	07.947.536/0001-68	25,00	12,50	Sim
3 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	065	82.478.140/0001-34	27,00	14,99	Sim
4 CIRURGICA UNIÃO LTDA	057	04.063.331/0001-21	20,92	16,30	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDERNEIRAS
PEDERNEIRAS-SP**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 38 - HOMOLOGADO - 10/10/2018 11:13:34
LOTE 38**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: FR	Marca: CARESTREAM	Modelo: CARESTREAM
Descrição: REVELADOR PARA RADIOGRAFIA - FRASCO 475 ML – tendo como referência as marcas KODAK, CARESTREAM, ou similar de igual qualidade ou superior.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 12,00	Valor Total: 2.400,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DENTAL PRIME PRODUTOS ODONTOLÓGICOS	094 21.504.525/0001-34	19,75	12,00	Não
2 ODONTOMED CANAÃ LTDA ME	046 07.947.536/0001-68	25,00	12,49	Sim
3 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	085 82.478.140/0001-34	27,00	14,99	Sim
4 CIRURGICA UNIÃO LTDA	057 04.063.331/0001-21	20,92	16,30	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 39 - HOMOLOGADO - 10/10/2018 11:13:34
LOTE 39**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KL	Marca: FGM	Modelo: Disco de lixa
Descrição: DISCO DE LIXA PARA RESINA SORTIDO - KIT COM MANDRIL PARA CONTRA-ÂNGULO			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 78,00	Valor Total: 2.340,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ODONTOMED CANAÃ LTDA ME	065 07.947.536/0001-68	110,00	78,00	Sim
2 DENTAL PRIME PRODUTOS ODONTOLÓGICOS	094 21.504.525/0001-34	142,50	81,00	Não
3 E.C DOS SANTOS COMERCIAL EIRELI EPP	026 02.136.854/0001-25	159,70	119,77	Não
4 DENTAL OESTE EIRELI - EPP	061 05.412.147/0001-02	330,00	142,10	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 40 - HOMOLOGADO - 10/10/2018 11:13:34
LOTE 40**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: EB	Marca: CONTACTO - ANGELUS	Modelo: CONTACTO - ANGELUS
Descrição: CARBONO PARA ARTICULAÇÃO DUPLA FACE COM 2 CORES - EMBALAGEM COM 12 FOLHAS			
Quantidade: 417	Valor Unit.: 2,36	Valor Total: 984,12	

CLASSIFICAÇÃO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDERNEIRAS
PEDERNEIRAS-SP**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DENTAL PRIME PRODUTOS ODONTOLÓGICOS	014	21.504.525/0001-34	3,75	2,36	Não
2 ODONTOMED CANAÃ LTDA ME	062	07.947.536/0001-68	5,00	2,49	Sim
3 E.C DOS SANTOS COMERCIAL EIRELI EPP	042	02.136.854/0001-25	3,60	2,70	Não
4 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	030	82.478.140/0001-34	5,97	3,09	Sim
5 DENTAL OESTE EIRELI - EPP	085	05.412.147/0001-02	11,97	11,97	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 41 - HOMOLOGADO - 10/10/2018 11:13:34
LOTE 41**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: BARASCH	Modelo: MIRAGE
Descrição: INSTRUMENTAL EM AÇO INOX PARA USO ODONTOLÓGICO, ESPELHO BUCAL - CAIXA 12 UNID.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 25,11	Valor Total: 5.022,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 E.C DOS SANTOS COMERCIAL EIRELI EPP	061	02.136.854/0001-25	33,48	25,11	Não
2 DENTAL PRIME PRODUTOS ODONTOLÓGICOS	050	21.504.525/0001-34	48,60	29,00	Não
3 ODONTOMED CANAÃ LTDA ME	062	07.947.536/0001-68	60,00	30,00	Sim
4 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	065	82.478.140/0001-34	90,36	59,99	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 42 - HOMOLOGADO - 10/10/2018 11:13:34
LOTE 42**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unid	Marca: COOPERFLEX	Modelo: COOPERFLEX
Descrição: INSTRUMENTAL DE AÇO INOX PARA USO ODONTOLÓGICO, SONDA EXPLORADORA Nº 05			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 6,49	Valor Total: 649,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 E.C DOS SANTOS COMERCIAL EIRELI EPP	072	02.136.854/0001-25	7,52	6,49	Não
2 DENTAL PRIME PRODUTOS ODONTOLÓGICOS	050	21.504.525/0001-34	12,00	6,80	Não
3 ODONTOMED CANAÃ LTDA ME	046	07.947.536/0001-68	20,00	6,90	Sim
4 CIRURGICA UNIÃO LTDA	037	04.063.331/0001-21	8,85	7,00	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDERNEIRAS
PEDERNEIRAS-SP**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
SALVI E LOPES E CIA LTDA.	030	82.478.140/0001-34	11,79	6,49	Sim

**LOTE 43 - HOMOLOGADO - 10/10/2018 11:13:34
LOTE 43**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unid	Marca: COOPERFLEX	Modelo: COOPERFLEX
Descrição: INSTRUMENTAL EM AÇO INOX PARA USO ODONTOLÓGICO - BRUNIDOR 29			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 5,64	Valor Total: 282,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 E.C DOS SANTOS COMERCIAL EIRELI EPP	036	02.136.854/0001-25	7,52	5,64	Não
2 DENTAL PRIME PRODUTOS ODONTOLÓGICOS	014	21.504.525/0001-34	10,70	6,60	Não
3 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	002	82.478.140/0001-34	11,79	6,79	Sim
4 CIRURGICA UNIÃO LTDA	076	04.063.331/0001-21	9,40	9,40	Não
5 ODONTOMED CANAÃ LTDA ME	062	07.947.536/0001-68	20,00	20,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 44 - HOMOLOGADO - 10/10/2018 11:13:34
LOTE 44**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unid	Marca: COOPERFLEX	Modelo: COOPERFLEX
Descrição: "INSTRUMENTAL EM AÇO INOX PARA USO ODONTOLÓGICO - COLHER DE DENTINA – SENDO NA NUMERAÇÃO: N° 17, N°18, N°19 E N°20 SENDO SOLICITADA A NUMERAÇÃO CONFORME NECESSIDADE "			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 5,64	Valor Total: 564,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 E.C DOS SANTOS COMERCIAL EIRELI EPP	072	02.136.854/0001-25	7,52	5,64	Não
2 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	021	82.478.140/0001-34	11,79	6,89	Sim
3 ODONTOMED CANAÃ LTDA ME	062	07.947.536/0001-68	20,00	6,90	Sim
4 DENTAL PRIME PRODUTOS ODONTOLÓGICOS	050	21.504.525/0001-34	12,43	10,00	Não
5 CIRURGICA UNIÃO LTDA	092	04.063.331/0001-21	10,93	10,93	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 45 - HOMOLOGADO - 10/10/2018 11:13:34
LOTE 45**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDERNEIRAS
PEDERNEIRAS-SP**

Item: 1 **Unidade:** FR **Marca:** Maquira **Modelo:**
Descrição: IODOFÓRMIO - FRASCO 10 GR.
Quantidade: 10 **Valor Unit.:** 24,26 **Valor Total:** 242,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DENTAL OESTE EIRELI - EPP	025	05.412.147/0001-02	55,92	24,26	Sim
2 E.C DOS SANTOS COMERCIAL EIRELI EPP	042	02.136.854/0001-25	34,02	25,52	Não
3 DENTAL PRIME PRODUTOS ODONTOLÓGICOS	050	21.504.525/0001-34	46,60	26,70	Não
4 ODONTOMED CANAÃ LTDA ME	002	07.947.536/0001-68	54,00	27,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
SALVI E LOPES E CIA LTDA.	021	82.478.140/0001-34	47,70	24,26	Sim

**LOTE 46 - HOMOLOGADO - 10/10/2018 11:13:35
LOTE 46**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** UNID **Marca:** ICE FRESH **Modelo:** ICE FRESCH
Descrição: CREME DENTAL - TUBO 90 GR.
Quantidade: 3.000 **Valor Unit.:** 1,09 **Valor Total:** 3.270,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DENTAL PRIME PRODUTOS ODONTOLÓGICOS	014	21.504.525/0001-34	2,00	1,09	Não
2 E.C DOS SANTOS COMERCIAL EIRELI EPP	017	02.136.854/0001-25	1,53	1,14	Não
3 ODONTOMED CANAÃ LTDA ME	037	07.947.536/0001-68	4,60	2,30	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 47 - HOMOLOGADO - 10/10/2018 11:13:35
LOTE 47**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** EB **Marca:** SSWhite **Modelo:** Calen
Descrição: PASTA DE HIDRÓXIDO DE CÁLCIO SEM PARAMONOCLOROFENOL CANFORADO, PARA USO ENDODÔNTICO - EMBALAGEM COM 2 TUBETES PLÁSTICOS COM 2,7 GRAMAS CADA DE PASTA DE HIDRÓXIO DE CÁLCIO E 2 TUBETES PLÁSTICOS COM 2,2 GRAMAS CADA DE GLICERINA.
Quantidade: 20 **Valor Unit.:** 40,79 **Valor Total:** 815,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DENTAL OESTE EIRELI - EPP	085	05.412.147/0001-02	94,02	40,79	Sim
2 DENTAL PRIME PRODUTOS ODONTOLÓGICOS	014	21.504.525/0001-34	75,00	40,80	Não
3 E.C DOS SANTOS COMERCIAL EIRELI EPP	017	02.136.854/0001-25	54,58	40,93	Não

**PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDERNEIRAS
PEDERNEIRAS-SP**

4 ODONTOMED CANAÃ LTDA ME	046	07.947.536/0001-68	88,00	44,00	Sim
---------------------------	-----	--------------------	-------	-------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 48 - HOMOLOGADO - 10/10/2018 11:13:35
LOTE 48**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unid	Marca: ANGELUS	Modelo: ANGELUS
Descrição: BROCA ZECRYA HASTE LONGA 27 MM			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 15,00		Valor Total: 750,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DENTAL PRIME PRODUTOS ODONTOLÓGICOS	050	21.504.525/0001-34	30,00	15,00	Não
2 E.C DOS SANTOS COMERCIAL EIRELI EPP	023	02.136.854/0001-25	21,60	16,20	Não
3 ODONTOMED CANAÃ LTDA ME	021	07.947.536/0001-68	34,00	17,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 49 - HOMOLOGADO - 10/10/2018 11:13:35
LOTE 49**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: EB	Marca: TECHNEW	Modelo: PERICEM
Descrição: CIMENTO CIRÚRGICO PARA PERIODONTIA TIPO PASTA/PASTA - EMBALAGEM COM 1 TUBO DE BASE 90 GRAMAS E 1 TUBO DE ACELERADOR 90 GRAMAS.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 50,83		Valor Total: 254,15

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 E.C DOS SANTOS COMERCIAL EIRELI EPP	081	02.136.854/0001-25	67,77	50,83	Não
2 DENTAL PRIME PRODUTOS ODONTOLÓGICOS	050	21.504.525/0001-34	95,00	53,75	Não
3 DENTAL OESTE EIRELI - EPP	069	05.412.147/0001-02	112,95	57,99	Sim
4 ODONTOMED CANAÃ LTDA ME	065	07.947.536/0001-68	110,00	58,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 50 - HOMOLOGADO - 10/10/2018 11:13:35
LOTE 50**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDERNEIRAS
PEDERNEIRAS-SP**

Item: 1 Unidade: CX Marca: SSWhite Modelo: Calen PMCC
Descrição: PASTA DE HIDRÓXIDO DE CÁLCIO COM PARAMONOCOLOROFENOL CANFORADO PARA USO ENDODÔNTICO
Quantidade: 50 **Valor Unit.:** 40,46 **Valor Total:** 2.023,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DENTAL OESTE EIRELI - EPP	025	05.412.147/0001-02	94,02	40,46	Sim
2 E.C DOS SANTOS COMERCIAL EIRELI EPP	061	02.136.854/0001-25	54,58	40,93	Não
3 DENTAL PRIME PRODUTOS ODONTOLÓGICOS	085	21.504.525/0001-34	75,00	41,00	Não
4 ODONTOMED CANAÃ LTDA ME	037	07.947.536/0001-68	88,00	44,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 51 - HOMOLOGADO - 10/10/2018 11:13:35
LOTE 51**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Unid Marca: COOPERFLEX Modelo: COOPERFLEX
Descrição: INSTRUMENTAL EM AÇO INOX - ESPÁTULA DE RESINA Nº 01
Quantidade: 100 **Valor Unit.:** 7,25 **Valor Total:** 725,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 E.C DOS SANTOS COMERCIAL EIRELI EPP	042	02.136.854/0001-25	9,68	7,25	Não
2 ODONTOMED CANAÃ LTDA ME	062	07.947.536/0001-68	20,00	9,50	Sim
3 DENTAL PRIME PRODUTOS ODONTOLÓGICOS	085	21.504.525/0001-34	66,15	37,80	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
SALVI E LOPES E CIA LTDA.	056	82.478.140/0001-34	14,28	7,25	Sim

**LOTE 53 - HOMOLOGADO - 10/10/2018 11:13:35
LOTE 53**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: PCT Marca: SSPLUS Modelo: SSPLUS
Descrição: ALGODÃO EM ROLETE - PCT C/ 100 UNID.
Quantidade: 1.000 **Valor Unit.:** 1,50 **Valor Total:** 1.500,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DENTAL PRIME PRODUTOS ODONTOLÓGICOS	041	21.504.525/0001-34	2,55	1,50	Não
2 E.C DOS SANTOS COMERCIAL EIRELI EPP	026	02.136.854/0001-25	2,16	1,62	Não
3 ODONTOMED CANAÃ LTDA ME	062	07.947.536/0001-68	4,50	1,70	Sim
4 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	002	82.478.140/0001-34	3,72	2,161	Sim

DECLASSIFICADOS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDERNEIRAS
PEDERNEIRAS-SP**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 54 - HOMOLOGADO - 10/10/2018 11:13:36
LOTE 54**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KL	Marca: MAQUIRA	Modelo: MAQUIRA
Descrição: JOGO DE POSICIONADORES PARA PELÍCULA DE RAIO-X ADULTO, RADIOGRAFIAS PERIAPLICAS E INTERPROXIMAIS			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 47,25		Valor Total: 472,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DENTAL PRIME PRODUTOS ODONTOLÓGICOS	076 21.504.525/0001-34	47,25	47,25	Não
2 E.C DOS SANTOS COMERCIAL EIRELI EPP	017 02.136.854/0001-25	70,09	52,57	Não
3 ODONTOMED CANAÃ LTDA ME	037 07.947.536/0001-68	110,00	58,00	Sim
4 DENTAL OESTE EIRELI - EPP	041 05.412.147/0001-02	126,18	70,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 55 - HOMOLOGADO - 10/10/2018 11:13:36
LOTE 55**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: FR	Marca: ENDO ICE- MAQUIRA	Modelo: ENDO ICE- MAQUIRA
Descrição: SPRAY PARA TESTE DE VITALIDADE COM TEMPERATURA DE -50°C USO ODONTOLÓGICO - FRASCO COM 200 ML			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 25,00		Valor Total: 250,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DENTAL PRIME PRODUTOS ODONTOLÓGICOS	041 21.504.525/0001-34	43,75	25,00	Não
2 E.C DOS SANTOS COMERCIAL EIRELI EPP	097 02.136.854/0001-25	34,18	25,64	Não
3 ODONTOMED CANAÃ LTDA ME	021 07.947.536/0001-68	34,00	27,00	Sim
4 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	002 82.478.140/0001-34	62,97	33,99	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 56 - HOMOLOGADO - 10/10/2018 11:13:36
LOTE 56**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDERNEIRAS
PEDERNEIRAS-SP**

Item: 1 Unidade: FR Marca: BENZOTOP - DFL Modelo: BENZOTOP - DFL
Descrição: ANESTÉSICO TÓPICO EM GEL PARA APLICAÇÃO ORAL NA MUCOSA, COMPOSIÇÃO: BENZOCAÍNA, SABOR À VONTADE - FRASCO 12 GR.
Quantidade: 100 **Valor Unit.: 7,50** **Valor Total: 750,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DENTAL PRIME PRODUTOS ODONTOLÓGICOS	025	21.504.525/0001-34	11,10	7,50	Não
2 CIRURGICA UNIÃO LTDA	057	04.063.331/0001-21	10,93	9,00	Não
3 E.C DOS SANTOS COMERCIAL EIRELI EPP	097	02.136.854/0001-25	12,60	9,45	Não
4 ODONTOMED CANAÃ LTDA ME	002	07.947.536/0001-68	30,00	15,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 57 - HOMOLOGADO - 10/10/2018 11:13:36
LOTE 57**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Unid Marca: GOLGRAN Modelo: GOLGRAN
Descrição: INSTRUMENTAL EM AÇO INOX PARA USO ODONTOLÓGICO - HOLLEMBACK 3
Quantidade: 40 **Valor Unit.: 7,50** **Valor Total: 300,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DENTAL PRIME PRODUTOS ODONTOLÓGICOS	025	21.504.525/0001-34	13,18	7,50	Não
2 E.C DOS SANTOS COMERCIAL EIRELI EPP	061	02.136.854/0001-25	7,52	7,52	Não
3 ODONTOMED CANAÃ LTDA ME	046	07.947.536/0001-68	20,00	7,90	Sim
4 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	002	82.478.140/0001-34	15,36	10,92	Sim
5 CIRURGICA UNIÃO LTDA	012	04.063.331/0001-21	10,93	10,93	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 58 - HOMOLOGADO - 10/10/2018 11:13:36
LOTE 58**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Unid Marca: COOPERFLEX Modelo: COOPERFLEX
Descrição: INSTRUMENTAL EM AÇO INOX PARA USO ODONTOLÓGICO - HOLLEMBACK 3S
Quantidade: 40 **Valor Unit.: 5,64** **Valor Total: 225,60**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 E.C DOS SANTOS COMERCIAL EIRELI EPP	061	02.136.854/0001-25	7,52	5,64	Não
2 DENTAL PRIME PRODUTOS ODONTOLÓGICOS	025	21.504.525/0001-34	12,43	7,14	Não
3 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	084	82.478.140/0001-34	11,79	7,39	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDERNEIRAS
PEDERNEIRAS-SP**

4 ODONTOMED CANAÃ LTDA ME	081	07.947.536/0001-68	20,00	7,90	Sim
5 CIRURGICA UNIÃO LTDA	057	04.063.331/0001-21	10,93	10,93	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 59 - HOMOLOGADO - 10/10/2018 11:13:36
LOTE 59**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unid	Marca: WILCOS	Modelo: WILCOS
Descrição: PONTA PARA DESGASTE DE PRÓTESE TUNGSTÊNIO REF. MAXI CUT			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 54,00	Valor Total: 270,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 E.C DOS SANTOS COMERCIAL EIRELI EPP	053	02.136.854/0001-25	54,00	54,00	Não
2 CIRURGICA UNIÃO LTDA	021	04.063.331/0001-21	99,44	99,44	Não
3 ODONTOMED CANAÃ LTDA ME	037	07.947.536/0001-68	110,00	110,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 60 - HOMOLOGADO - 10/10/2018 11:13:36
LOTE 60**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unid	Marca: WILCOS	Modelo: WILCOS
Descrição: PONTA PARA DESGASTE DE PRÓTESE TUNGSTÊNIO REF. MINI CUT			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 54,00	Valor Total: 270,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 E.C DOS SANTOS COMERCIAL EIRELI EPP	072	02.136.854/0001-25	54,00	54,00	Não
2 ODONTOMED CANAÃ LTDA ME	021	07.947.536/0001-68	110,00	58,00	Sim
3 CIRURGICA UNIÃO LTDA	012	04.063.331/0001-21	99,44	99,44	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 61 - HOMOLOGADO - 10/10/2018 11:13:36
LOTE 61**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDERNEIRAS
PEDERNEIRAS-SP**

Item: 1 Unidade: UN Marca: COOPERFLEX Modelo: COOPERFLEX
Descrição: INSTRUMENTAL EM AÇO INOX PARA USO ODONTOLÓGICO - PORTA MATRIZ – PORTA MATRIZ TOFFLEMIRE
Quantidade: 50 **Valor Unit.: 18,90** **Valor Total: 945,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 E.C DOS SANTOS COMERCIAL EIRELI EPP	097	02.136.854/0001-25	25,20	18,90	Não
2 DENTAL PRIME PRODUTOS ODONTOLÓGICOS	060	21.504.525/0001-34	40,00	22,40	Não
3 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	026	82.478.140/0001-34	46,14	24,49	Sim
4 ODONTOMED CANAÃ LTDA ME	027	07.947.536/0001-68	50,00	24,50	Sim
5 CIRURGICA UNIÃO LTDA	092	04.063.331/0001-21	31,90	25,00	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 62 - HOMOLOGADO - 10/10/2018 11:13:37
LOTE 62**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: CX Marca: INJEX Modelo: INJEX
Descrição: AGULHA GENGIVAL DESCARTÁVEL LONGA - CAIXA C/ 100 UNID.
Quantidade: 60 **Valor Unit.: 31,59** **Valor Total: 1.895,40**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 E.C DOS SANTOS COMERCIAL EIRELI EPP	036	02.136.854/0001-25	42,12	31,59	Não
2 DENTAL PRIME PRODUTOS ODONTOLÓGICOS	060	21.504.525/0001-34	32,00	32,00	Não
3 CIRURGICA UNIÃO LTDA	021	04.063.331/0001-21	49,85	49,85	Não
4 ODONTOMED CANAÃ LTDA ME	081	07.947.536/0001-68	56,00	56,00	Sim
5 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	002	82.478.140/0001-34	64,80	64,80	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 63 - HOMOLOGADO - 10/10/2018 11:13:37
LOTE 63**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: FR Marca: BIODINAMICA Modelo: MASTER BOND
Descrição: AGENTE ADESIVO MONOCOMPONENTE FOTOPOLIMERIZÁVEL, PARA ESMALTE E DENTINA 2 EM 1, COM APROXIMADAMENTE 5 GR.
Quantidade: 100 **Valor Unit.: 14,45** **Valor Total: 1.445,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 E.C DOS SANTOS COMERCIAL EIRELI EPP	097	02.136.854/0001-25	14,45	14,45	Não
2 DENTAL PRIME PRODUTOS ODONTOLÓGICOS	060	21.504.525/0001-34	44,85	25,60	Não

**PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDERNEIRAS
PEDERNEIRAS-SP**

3	ODONTOMED CANAÃ LTDA ME	037	07.947.536/0001-68	56,00	28,00	Sim
4	SALVI E LOPES E CIA LTDA.	046	82.478.140/0001-34	43,47	42,46	Sim
5	DENTAL OESTE EIRELI - EPP	069	05.412.147/0001-02	106,35	44,80	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 64 - HOMOLOGADO - 10/10/2018 11:13:37
LOTE 64**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: MADEITEX	Modelo: MADEITEX
Descrição: LENÇOL DE BORRACHA PARA ENDODONTIA MED. 13 X 13 CM - CX 26 UNID.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 23,53	Valor Total: 1.176,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 E.C DOS SANTOS COMERCIAL EIRELI EPP	097	02.136.854/0001-25	25,38	23,53	Não
2 DENTAL PRIME PRODUTOS ODONTOLÓGICOS	060	21.504.525/0001-34	32,00	32,00	Não
3 ODONTOMED CANAÃ LTDA ME	062	07.947.536/0001-68	52,00	52,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
SALVI E LOPES E CIA LTDA.	065	82.478.140/0001-34	30,00	25,37	Sim

**LOTE 65 - HOMOLOGADO - 10/10/2018 11:13:37
LOTE 65**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: COOPERFLEX	Modelo: COOPERFLEX
Descrição: INSTRUMENTAL EM AÇO INOX PARA USO ODONTOLÓGICO - CABO PARA ESPELHO BUCAL.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 3,59	Valor Total: 359,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 E.C DOS SANTOS COMERCIAL EIRELI EPP	097	02.136.854/0001-25	3,60	3,59	Não
2 DENTAL PRIME PRODUTOS ODONTOLÓGICOS	044	21.504.525/0001-34	10,53	6,00	Não
3 ODONTOMED CANAÃ LTDA ME	013	07.947.536/0001-68	13,00	6,90	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
SALVI E LOPES E CIA LTDA.	084	82.478.140/0001-34	4,65	3,59	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDERNEIRAS
PEDERNEIRAS-SP**

**LOTE 70 - HOMOLOGADO - 10/10/2018 11:13:37
LOTE 70**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: JELTRATE - DENTSPLY	Modelo: JELTRATE - DENTSPLY
Descrição: "ALGINATO, MATERIAL ELÁSTICO PARA IMPRESSÃO TIPO 2, PRESA NORMAL, COMPOSIÇÃO: DIATOMITA, ALGINATO DE POTÁSSIO, SULFATO DE CÁLCIO, ÓXIDO DE MAGNÉSIO, ÓXIDO DE FERRO, TETRASSÓDIO PIROFOSFATO E ÓLEO DE SPEARMINT - PCT 410 GR. APRESENTA CONSISTÊNCIA MÉDIA, TIXOTRÓPICO, EXCELENTE ELASTICIDADE E BAIXO ESCOAMENTO – BAIXA SINERESE E ESTABILIDADE DIMENSIONAL DE 96 HORAS SABOR MENTA – REFERÊNCIA: JELTRATE E HYDROGUM "			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 23,45	Valor Total: 4.690,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DENTAL PRIME PRODUTOS ODONTOLÓGICOS	044	21.504.525/0001-34	43,25	23,45	Não
2 ODONTOMED CANAÃ LTDA ME	057	07.947.536/0001-68	50,00	26,30	Sim
3 E.C DOS SANTOS COMERCIAL EIRELI EPP	056	02.136.854/0001-25	37,48	28,11	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
SALVI E LOPES E CIA LTDA.	010	82.478.140/0001-34	25,38	23,44	Sim

**LOTE 71 - HOMOLOGADO - 10/10/2018 11:13:37
LOTE 71**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: EB	Marca: TECHNEW	Modelo: TECHNEW
Descrição: CERA 7 PARA USO EM PRÓTESE DENTÁRIA - EMBALAGEM COM 18 LÂMINAS DE 225 GRAMAS			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 9,25	Valor Total: 92,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DENTAL PRIME PRODUTOS ODONTOLÓGICOS	044	21.504.525/0001-34	16,25	9,25	Não
2 E.C DOS SANTOS COMERCIAL EIRELI EPP	056	02.136.854/0001-25	14,11	10,58	Não
3 ODONTOMED CANAÃ LTDA ME	013	07.947.536/0001-68	22,00	11,00	Sim
4 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	010	82.478.140/0001-34	24,00	13,99	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 72 - HOMOLOGADO - 10/10/2018 11:13:37
LOTE 72**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: DLA	Modelo: CITANEST 3%
Descrição: ANESTÉSICO COM SOLUÇÃO INJETÁVEL COM VASO CONSTRICTOR, COMPOSIÇÃO: CLORIDRATO DE PRILOCAÍNA COM FELIPRESSINA 0,03 U/ML - CAIXA 50 TUBETES DE 1,8 ML			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 59,54	Valor Total: 14.885,00	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDERNEIRAS
PEDERNEIRAS-SP**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 E.C DOS SANTOS COMERCIAL EIRELI EPP	056	02.136.854/0001-25	79,38	59,54	Não
2 DENTAL PRIME PRODUTOS ODONTOLÓGICOS	080	21.504.525/0001-34	117,50	67,14	Não
3 CIRURGICA UNIÃO LTDA	092	04.063.331/0001-21	125,50	125,50	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 73 - HOMOLOGADO - 10/10/2018 11:13:38
LOTE 73**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: FR	Marca: QUIMIDROL	Modelo: QUIMIDROL
Descrição: MERCÚRIO - FRASCO COM 100 ML			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 252,00	Valor Total: 5.040,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 E.C DOS SANTOS COMERCIAL EIRELI EPP	053	02.136.854/0001-25	301,50	252,00	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ODONTOMED CANAÃ LTDA ME	013	07.947.536/0001-68	500,00	295,00	Sim

**LOTE 75 - HOMOLOGADO - 10/10/2018 11:13:38
LOTE 75**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: uNID	Marca: MAQUIRA	Modelo: MAQUIRA
Descrição: MATRIZ EM AÇO INOX 0,5 MM X 5 MM X 0,5 M - tendo como referência as marcas: PREVEN, MICROSONT ou similar de igual qualidade ou superior.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 1,49	Valor Total: 149,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DENTAL PRIME PRODUTOS ODONTOLÓGICOS	080	21.504.525/0001-34	2,48	1,49	Não
2 E.C DOS SANTOS COMERCIAL EIRELI EPP	026	02.136.854/0001-25	1,53	1,53	Não
3 ODONTOMED CANAÃ LTDA ME	076	07.947.536/0001-68	2,90	2,90	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
SALVI E LOPES E CIA LTDA.	084	82.478.140/0001-34	2,25	1,49	Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDERNEIRAS
PEDERNEIRAS-SP

LOTE 76 - HOMOLOGADO - 10/10/2018 11:13:38
LOTE 76

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PO	Marca: ALLPLAN	Modelo: FILLPROV
Descrição: OBTURADOR PROVISÓRIO - POTE COM 25 GRAMAS			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 6,62	Valor Total: 198,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 E.C DOS SANTOS COMERCIAL EIRELI EPP	036	02.136.854/0001-25	8,82	6,62	Não
2 ODONTOMED CANAÃ LTDA ME	076	07.947.536/0001-68	15,00	8,77	Sim
3 DENTAL OESTE EIRELI - EPP	050	05.412.147/0001-02	19,62	8,81	Sim
4 DENTAL PRIME PRODUTOS ODONTOLÓGICOS	039	21.504.525/0001-34	16,00	9,30	Não
5 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	046	82.478.140/0001-34	18,12	9,39	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 77 - HOMOLOGADO - 10/10/2018 11:13:38
LOTE 77

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: FR	Marca: Maquira	Modelo:
Descrição: EUGENOL LÍQUIDO USO ODONTOLÓGICO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE, VALIDADE E NÚMERO DO REGISTRO NO M.S. - FRASCO CONTA-GOTAS COM 20 ML			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 9,58	Valor Total: 287,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DENTAL OESTE EIRELI - EPP	041	05.412.147/0001-02	20,97	9,58	Sim
2 E.C DOS SANTOS COMERCIAL EIRELI EPP	081	02.136.854/0001-25	12,78	9,59	Não
3 DENTAL PRIME PRODUTOS ODONTOLÓGICOS	039	21.504.525/0001-34	17,00	9,99	Não
4 ODONTOMED CANAÃ LTDA ME	095	07.947.536/0001-68	15,00	10,00	Sim
5 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	090	82.478.140/0001-34	21,30	10,98	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 78 - HOMOLOGADO - 10/10/2018 11:13:38
LOTE 78

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: FR	Marca: Maquira	Modelo:
Descrição: HIDRÓXIDO DE CÁLCIO P.A. EM PÓ, USO ODONTOLÓGICO, UTILIZADO EM CURATIVOS ENDODÔNTICOS - FRASCO COM 10 GRAMAS			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 3,79	Valor Total: 189,50	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDERNEIRAS
PEDERNEIRAS-SP**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DENTAL OESTE EIRELI - EPP	006	05.412.147/0001-02	8,07	3,79	Sim
2 DENTAL PRIME PRODUTOS ODONTOLÓGICOS	039	21.504.525/0001-34	6,70	3,80	Não
3 ODONTOMED CANAÃ LTDA ME	092	07.947.536/0001-68	15,00	3,90	Sim
4 E.C DOS SANTOS COMERCIAL EIRELI EPP	081	02.136.854/0001-25	5,38	4,04	Não
5 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	056	82.478.140/0001-34	8,22	4,98	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 79 - HOMOLOGADO - 10/10/2018 11:13:38
LOTE 79**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: ADVANTIVE	Modelo:
Descrição: LÂMINA DE BISTURI AÇO INOX Nº 15 - CAIXA COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 29,20	Valor Total: 292,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CIRURGICA UNIÃO LTDA	037	04.063.331/0001-21	29,20	29,20	Não
2 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	030	82.478.140/0001-34	67,83	34,99	Sim
3 DENTAL PRIME PRODUTOS ODONTOLÓGICOS	039	21.504.525/0001-34	60,00	35,00	Não
4 E.C DOS SANTOS COMERCIAL EIRELI EPP	061	02.136.854/0001-25	53,17	39,88	Não
5 ODONTOMED CANAÃ LTDA ME	092	07.947.536/0001-68	66,00	66,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 81 - HOMOLOGADO - 10/10/2018 11:13:38
LOTE 81**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: FR	Marca: MAQUIRA	Modelo: MAQUIRA
Descrição: EDTA LÍQUIDO PARA ENDODONTIA			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 6,29	Valor Total: 314,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DENTAL PRIME PRODUTOS ODONTOLÓGICOS	039	21.504.525/0001-34	10,00	6,29	Não
2 E.C DOS SANTOS COMERCIAL EIRELI EPP	023	02.136.854/0001-25	6,32	6,32	Não
3 ODONTOMED CANAÃ LTDA ME	013	07.947.536/0001-68	10,00	10,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDERNEIRAS
PEDERNEIRAS-SP**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
SALVI E LOPES E CIA LTDA.	010 82.478.140/0001-34	8,16	6,29	Sim

**LOTE 83 - HOMOLOGADO - 10/10/2018 11:13:39
LOTE 83**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: DENTSPLY	Modelo: PROTAPER MAILLEFER
Descrição: LIMA ENDODÔNTICA INSTRUMENTAÇÃO ROTATÓRIA PROTAPER SORTIDA 21 MM - CAIXA C/ 6 UNID.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 175,00	Valor Total: 5.250,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 E.C DOS SANTOS COMERCIAL EIRELI EPP	023 02.136.854/0001-25	216,00	175,00	Não
2 ODONTOMED CANAÃ LTDA ME	076 07.947.536/0001-68	380,00	188,00	Sim
3 DENTAL PRIME PRODUTOS ODONTOLÓGICOS	039 21.504.525/0001-34	315,00	198,00	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 84 - HOMOLOGADO - 10/10/2018 11:13:39
LOTE 84**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: MK Life	Modelo: Cone guta percha
Descrição: CONE GUTA PERCHA PROTAPER SORTIDA F1-F2-F3 - CAIXA 60 UNID. SENDO SOLICITADA A NUMERAÇÃO CONFORME NECESSIDADE			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 40,00	Valor Total: 4.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ODONTOMED CANAÃ LTDA ME	076 07.947.536/0001-68	50,00	40,00	Sim
2 E.C DOS SANTOS COMERCIAL EIRELI EPP	006 02.136.854/0001-25	46,80	46,80	Não
3 DENTAL PRIME PRODUTOS ODONTOLÓGICOS	039 21.504.525/0001-34	80,00	47,15	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 85 - HOMOLOGADO - 10/10/2018 11:13:39
LOTE 85**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: EB	Marca: Tecnident	Modelo: Botão orto
Descrição: BOTÃO ORTODÔNTICO LINGUAL PARA COLAGEM - EMBALAGEM COM 10 UNIDADES – tendo como referência as marcas: MORELLI, ABZIL, GAC, ou similar de igual qualidade ou superior.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 10,18	Valor Total: 203,60	

CLASSIFICAÇÃO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDERNEIRAS
PEDERNEIRAS-SP**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ODONTOMED CANAÃ LTDA ME	057 07.947.536/0001-68	16,00	10,18	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 87 - HOMOLOGADO - 10/10/2018 11:13:39
LOTE 87**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: EB	Marca: Tecnident	Modelo: Elástico orto
Descrição: "ELÁSTICO INDIVIDUAL BENGALA COLORIDO - EMBALAGEM COM 1.000 UNIDADES SENDO SOLICITADA AS CORES CONFORME NECESSIDADE"			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 6,95	Valor Total: 695,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ODONTOMED CANAÃ LTDA ME	057 07.947.536/0001-68	16,00	6,95	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 88 - HOMOLOGADO - 10/10/2018 11:13:39
LOTE 88**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KL	Marca: Biodinâmica	Modelo: Resina orto
Descrição: RESINA ORTODÔNTICA FOTOPOLIMERIZÁVEL SEM ADESIVO - EMBALAGEM COM 1 SERINGA DE RESINA 4 GRAMAS E 1 SERINGA DE ÁCIDO 2,5 ML – tendo como referência as marcas: MORELLI, ABZIL, GAC, ou similar de igual qualidade ou superior.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 70,32	Valor Total: 1.406,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ODONTOMED CANAÃ LTDA ME	092 07.947.536/0001-68	72,00	70,32	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 89 - HOMOLOGADO - 10/10/2018 11:13:39
LOTE 89**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PT	Marca: Tecnident	Modelo: Fio orto
Descrição: FIO DE NITI 0,012 SUPERIOR/INFERIOR - PCT 10 UNID.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 11,91	Valor Total: 476,40	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDERNEIRAS
PEDERNEIRAS-SP**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ODONTOMED CANAÃ LTDA ME	057	07.947.536/0001-68	20,00	11,91	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 90 - HOMOLOGADO - 10/10/2018 11:13:39
LOTE 90**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PT	Marca: Tecnident	Modelo: Fio orto
Descrição: FIO DE NITI 0,014 SUPERIOR/INFERIOR - PCT 10 UNID.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 11,91	Valor Total: 476,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ODONTOMED CANAÃ LTDA ME	076	07.947.536/0001-68	20,00	11,91	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 91 - HOMOLOGADO - 10/10/2018 11:13:40
LOTE 91**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PT	Marca: Tecnident	Modelo: Fio orto
Descrição: FIO DE NITI 0,016 SUPERIOR/INFERIOR - PCT 10 UNID.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 11,91	Valor Total: 476,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ODONTOMED CANAÃ LTDA ME	092	07.947.536/0001-68	20,00	11,91	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 92 - HOMOLOGADO - 10/10/2018 11:13:40
LOTE 92**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PT	Marca: Tecnident	Modelo: Fio orto
Descrição: FIO DE NITI 0,018 SUPERIOR/INFERIOR - PCT 10 UNID.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 11,91	Valor Total: 476,40	

CLASSIFICAÇÃO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDERNEIRAS
PEDERNEIRAS-SP**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ODONTOMED CANAÃ LTDA ME	076 07.947.536/0001-68	20,00	11,91	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 93 - HOMOLOGADO - 10/10/2018 11:13:40
LOTE 93**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PT	Marca: Tecnident	Modelo: Fio orto
Descrição: FIO DE NITI 0,020 SUPERIOR/INFERIOR - PCT 10 UNID.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 11,91		Valor Total: 476,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ODONTOMED CANAÃ LTDA ME	013 07.947.536/0001-68	20,00	11,91	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 94 - HOMOLOGADO - 10/10/2018 11:13:40
LOTE 94**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Orthometric	Modelo: Mola orto
Descrição: MOLA NITI ABERTA			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 28,62		Valor Total: 572,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ODONTOMED CANAÃ LTDA ME	057 07.947.536/0001-68	50,00	28,62	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 95 - HOMOLOGADO - 10/10/2018 11:13:40
LOTE 95**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CP	Marca: SDI	Modelo: GS-80
Descrição: CÁPSULA PARA AMÁLGAMA 1 PORÇÃO			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 1,06		Valor Total: 2.120,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDERNEIRAS
PEDERNEIRAS-SP**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ODONTOMED CANAÃ LTDA ME	013	07.947.536/0001-68	130,00	1,06	Sim
2 DENTAL PRIME PRODUTOS ODONTOLÓGICOS	011	21.504.525/0001-34	1,98	1,07	Não
3 E.C DOS SANTOS COMERCIAL EIRELI EPP	042	02.136.854/0001-25	1,44	1,08	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 96 - HOMOLOGADO - 10/10/2018 11:13:40
LOTE 96**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CP	Marca: SDI	Modelo: GS-80
Descrição: CÁPSULA PARA AMÁLGAMA 2 PORÇÕES			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 1,88	Valor Total: 3.760,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ODONTOMED CANAÃ LTDA ME	076	07.947.536/0001-68	220,00	1,88	Sim
2 DENTAL PRIME PRODUTOS ODONTOLÓGICOS	074	21.504.525/0001-34	3,45	1,89	Não
3 E.C DOS SANTOS COMERCIAL EIRELI EPP	081	02.136.854/0001-25	2,81	2,11	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 97 - HOMOLOGADO - 10/10/2018 11:13:40
LOTE 97**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PT	Marca: MAX CLEAN - SSPLUS	Modelo: MAX CLEAN - SSPLUS
Descrição: SUGADOR DESCARTÁVEL ATÓXICO - PCT 40 UNID.			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 4,20	Valor Total: 3.360,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DENTAL PRIME PRODUTOS ODONTOLÓGICOS	074	21.504.525/0001-34	7,35	4,20	Não
2 E.C DOS SANTOS COMERCIAL EIRELI EPP	053	02.136.854/0001-25	6,39	4,79	Não
3 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	002	82.478.140/0001-34	11,10	8,99	Sim
4 ODONTOMED CANAÃ LTDA ME	013	07.947.536/0001-68	9,00	9,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDERNEIRAS
PEDERNEIRAS-SP**

**LOTE 98 - HOMOLOGADO - 10/10/2018 11:13:40
LOTE 98**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: Meta	Modelo: Cone endo
Descrição: "CONE ENDODÔNTICO DE PAPEL 1ª SÉRIE Nº 25 DE 15 A 40 E 2ª SÉRIE DE 45 A 80 - CAIXA COM 120 UNIDADES. SENDO SOLICITADO A NUMERAÇÃO CONFORME A NECESSIDADE, E PODENDO SER SOLICITADO CAIXA COM NUMERAÇÃO INDIVIDUAL – tendo como referência as marcas: DENTSPLAY, META, ou similar de igual qualidade ou superior.			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 18,00		Valor Total: 1.080,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ODONTOMED CANAÃ LTDA ME	057	07.947.536/0001-68	36,00	18,00	Sim
2 E.C DOS SANTOS COMERCIAL EIRELI EPP	006	02.136.854/0001-25	18,94	18,94	Não
3 DENTAL PRIME PRODUTOS ODONTOLÓGICOS	074	21.504.525/0001-34	39,00	22,70	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 99 - HOMOLOGADO - 10/10/2018 11:13:41
LOTE 99**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: Meta	Modelo: Cone endo
Descrição: CONE ENDODÔNTICO DE GUTAPERCHAL SECUNDÁRIA EXTRAFINA R7 Nº 25, Nº 30, PRINCIPAL SÉRIE 15 A 40 E PRINCIPAL SÉRIE DE 45 A 80 - CAIXA 120 UNID – SENDO SOLICITADA A NUMERAÇÃO CONFORME A NECESSIDADE, PODENDO SER SOLICITADO NUMERAÇÃO INDIVIDUAL – tendo como referência as marcas: DENTSPLAY, META, ou similar de igual qualidade ou superior.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 18,00		Valor Total: 1.800,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ODONTOMED CANAÃ LTDA ME	013	07.947.536/0001-68	36,00	18,00	Sim
2 E.C DOS SANTOS COMERCIAL EIRELI EPP	017	02.136.854/0001-25	21,06	21,06	Não
3 DENTAL PRIME PRODUTOS ODONTOLÓGICOS	011	21.504.525/0001-34	37,00	21,50	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 100 - HOMOLOGADO - 10/10/2018 11:13:41
LOTE 100**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: MICRODONT	Modelo: MICRODONT
Descrição: ESCOVA ROBINSON PARA PROFILAXIA, UNITÁRIA, PARA ACONDICIONAMENTO EM CONTRA-ÂNGULO			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 1,29		Valor Total: 129,00

CLASSIFICAÇÃO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDERNEIRAS
PEDERNEIRAS-SP**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DENTAL PRIME PRODUTOS ODONTOLÓGICOS	011	21.504.525/0001-34	2,25	1,29	Não
2 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	030	82.478.140/0001-34	2,70	1,39	Sim
3 E.C DOS SANTOS COMERCIAL EIRELI EPP	086	02.136.854/0001-25	1,87	1,40	Não
4 ODONTOMED CANAÃ LTDA ME	076	07.947.536/0001-68	2,70	2,70	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 101 - HOMOLOGADO - 10/10/2018 11:13:41
LOTE 101**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: Agfa	Modelo: Filme RX
Descrição: PELÍCULA PARA RADIOGRAFIA DENTAL MED. 31 X 41 MM - CAIXA 150 FILMES – Tendo como referência as marcas: KODAK, CARESTREAM, AGFA DENTUS, ou similar de igual qualidade ou superior.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 119,95	Valor Total: 5.997,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ODONTOMED CANAÃ LTDA ME	095	07.947.536/0001-68	240,00	119,95	Sim
2 DENTAL PRIME PRODUTOS ODONTOLÓGICOS	074	21.504.525/0001-34	210,00	119,99	Não
3 E.C DOS SANTOS COMERCIAL EIRELI EPP	036	02.136.854/0001-25	162,00	121,50	Não
4 DENTAL OESTE EIRELI - EPP	041	05.412.147/0001-02	279,00	125,70	Sim
5 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	002	82.478.140/0001-34	255,00	144,99	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 102 - HOMOLOGADO - 10/10/2018 11:13:41
LOTE 102**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: Technew	Modelo: Hydcal
Descrição: HIDRÓXIDO DE CÁLCIO PARA FORRAÇÃO, CONTENDO 1 TUBO DE PASTA BASE 13 GR., 1 TUBO DE PASTA CATALISADORA 11 GR. E 1 BLOCO DE MISTURA, COMPOSIÇÃO BASE: ESTER GLICOL SALICILATO, FOSFATO DE CÁLCIO, TUNGSTATO DE CÁLCIO, ÓXIDO DE ZINCO E CORANTES MINERAIS; COMPOSIÇÃO CATALISADOR: ETILTOLUENO SULFONAMIDA, HIDRÓXIDO DE CÁLCIO, ÓXIDO DE ZINCO, DIÓXIDO DE TITÂNIO, ESTEARATO DE ZINCO E CORANTES MINERAIS.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 12,34	Valor Total: 617,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DENTAL OESTE EIRELI - EPP	085	05.412.147/0001-02	27,30	12,34	Sim
2 DENTAL PRIME PRODUTOS ODONTOLÓGICOS	011	21.504.525/0001-34	21,00	12,35	Não
3 ODONTOMED CANAÃ LTDA ME	032	07.947.536/0001-68	34,00	17,00	Sim
4 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	021	82.478.140/0001-34	36,75	20,98	Sim
5 E.C DOS SANTOS COMERCIAL EIRELI EPP	086	02.136.854/0001-25	30,69	23,02	Não

**PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDERNEIRAS
PEDERNEIRAS-SP**

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 103 - HOMOLOGADO - 10/10/2018 11:13:41
LOTE 103**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KI	Marca: FGM	Modelo: MAXXION R
Descrição: IONÔMERO DE VIDRO, CIMENTO A BASE DE IONÔMERO DE VIDRO QUIMICAMENTE ATIVADO, CONTENDO 1 FRASCO DE PÓ 10 GR. E 1 FRASCO DE LÍQUIDO 8 GR., COMPOSIÇÃO PARA RESTAURAÇÃO DENTAL, COMPOSIÇÃO BÁSICA APÓS A MISTURA DAS FASES: VIDRO DE ALUMINOFLUORSILICATO, ÁCIDO POLICARBOXILICO, FLUORETO DE CÁLCIO E ÁGUA.			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 14,69	Valor Total: 1.175,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 E.C DOS SANTOS COMERCIAL EIRELI EPP	036 02.136.854/0001-25	19,58	14,69	Não
2 DENTAL PRIME PRODUTOS ODONTOLÓGICOS	074 21.504.525/0001-34	27,00	15,50	Não
3 ODONTOMED CANAÃ LTDA ME	032 07.947.536/0001-68	35,00	17,48	Sim
4 DENTAL OESTE EIRELI - EPP	025 05.412.147/0001-02	47,85	47,85	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 104 - HOMOLOGADO - 10/10/2018 11:13:41
LOTE 104**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KI	Marca: FGM	Modelo: MAXXION C
Descrição: IONÔMERO DE VIDRO, CIMENTO A BASE DE IONÔMERO DE VIDRO QUIMICAMENTE ATIVADO, CONTENDO 1 FRASCO DE PÓ 10 GR. E 1 FRASCO DE LÍQUIDO 8 GR., COMPOSIÇÃO PARA CIMENTAÇÃO DENTAL, COMPOSIÇÃO BÁSICA APÓS A MISTURA DAS FASES: VIDRO DE ALUMINOFLUORSILICATO, ÁCIDO POLICARBOXILICO, FLUORETO DE CÁLCIO E ÁGUA.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 16,04	Valor Total: 160,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 E.C DOS SANTOS COMERCIAL EIRELI EPP	097 02.136.854/0001-25	21,38	16,04	Não
2 DENTAL PRIME PRODUTOS ODONTOLÓGICOS	074 21.504.525/0001-34	29,00	16,90	Não
3 ODONTOMED CANAÃ LTDA ME	095 07.947.536/0001-68	35,00	17,50	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 105 - HOMOLOGADO - 10/10/2018 11:13:42
LOTE 105**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDERNEIRAS
PEDERNEIRAS-SP**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KL	Marca: IRM DENTSPLY	Modelo: IRM DENTPLY
Descrição: IRM - KIT DE MATERIAL RESTAURADOR INTERMEDIÁRIO, 1 FRASCO DE PÓ 38 GR. E 1 FRASCO DE LÍQUIDO 15 ML, COMPOSIÇÃO: ÓXIDO DE ZINCO, POLÍMERO SINTÉTICO E EXCIPIENTES Q.S.P. (PÓ), EUGENOL, METACRILATO E VEÍCULO Q.S.P. (LÍQUIDO) – tendo como referência a marca: DENTSPLAY, ou similar de igual qualidade ou superior.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 51,25	Valor Total: 7.687,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DENTAL PRIME PRODUTOS ODONTOLÓGICOS	074	21.504.525/0001-34	89,00	51,25	Não
2 E.C DOS SANTOS COMERCIAL EIRELI EPP	026	02.136.854/0001-25	84,22	63,17	Não
3 ODONTOMED CANAÃ LTDA ME	032	07.947.536/0001-68	180,00	85,00	Sim
4 CIRURGICA UNIÃO LTDA	076	04.063.331/0001-21	139,76	139,76	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DENTAL OESTE EIRELI - EPP	025	05.412.147/0001-02	43,50	43,33	Sim
SALVI E LOPES E CIA LTDA.	075	82.478.140/0001-34	43,50	43,34	Sim

**LOTE 106 - HOMOLOGADO - 10/10/2018 11:13:42
LOTE 106**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: FR	Marca: FGM	Modelo: CAVIBRUSH
Descrição: MICROAPLICADOR DESCARTÁVEL FINO (BRUSCH) - FRASCO 100 UNID.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 7,10	Valor Total: 1.420,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 E.C DOS SANTOS COMERCIAL EIRELI EPP	042	02.136.854/0001-25	9,47	7,10	Não
2 ODONTOMED CANAÃ LTDA ME	032	07.947.536/0001-68	14,00	7,48	Sim
3 DENTAL PRIME PRODUTOS ODONTOLÓGICOS	014	21.504.525/0001-34	13,00	7,50	Não
4 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	090	82.478.140/0001-34	20,70	12,99	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 107 - HOMOLOGADO - 10/10/2018 11:13:42
LOTE 107**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: FR	Marca: Maquira	Modelo:
Descrição: PASTA PARA PROFILAXIA DENTAL USO PROFISSIONAL, BISNAGA 50 GR., COMPOSIÇÃO: ÁGUA, ESPESSANTE, LAURIL SULFATO, CARBONATO DE CÁLCIO, PEDRA POMES E AROMA ARTIFICIAL			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 5,99	Valor Total: 299,50	

CLASSIFICAÇÃO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDERNEIRAS
PEDERNEIRAS-SP**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DENTAL OESTE EIRELI - EPP	041	05.412.147/0001-02	12,75	5,99	Sim
2 DENTAL PRIME PRODUTOS ODONTOLÓGICOS	030	21.504.525/0001-34	10,00	6,00	Não
3 ODONTOMED CANAÃ LTDA ME	032	07.947.536/0001-68	18,00	9,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
E.C DOS SANTOS COMERCIAL EIRELI EPP	036	02.136.854/0001-25	4,86	4,86	Não

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 108 - HOMOLOGADO - 10/10/2018 11:13:42
LOTE 108**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: MICRODONT	Modelo: MICRODONT
Descrição: "BROCA DIAMANTADA HASTE CURTA E HASTE LONGA 1ª, 2ª E 3ª SÉRIE OBS: SENDO SOLICITADO A NUMERAÇÃO CONFORME NECESSIDADE "			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 1,57	Valor Total: 1.570,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DENTAL PRIME PRODUTOS ODONTOLÓGICOS	030	21.504.525/0001-34	2,75	1,57	Não
2 E.C DOS SANTOS COMERCIAL EIRELI EPP	023	02.136.854/0001-25	2,25	1,69	Não
3 ODONTOMED CANAÃ LTDA ME	032	07.947.536/0001-68	2,30	1,79	Sim
4 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	002	82.478.140/0001-34	3,87	2,251	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 109 - HOMOLOGADO - 10/10/2018 11:13:42
LOTE 109**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: MK LIFE	Modelo: MEDIN
Descrição: BROCA ESFÉRICA EM AÇO CARBIDE ALTA ROTAÇÃO Nº 02-08 HC			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 3,84	Valor Total: 768,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 E.C DOS SANTOS COMERCIAL EIRELI EPP	053	02.136.854/0001-25	6,30	3,84	Não
2 DENTAL PRIME PRODUTOS ODONTOLÓGICOS	094	21.504.525/0001-34	6,00	3,85	Não
3 ODONTOMED CANAÃ LTDA ME	032	07.947.536/0001-68	10,00	5,75	Sim
4 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	010	82.478.140/0001-34	10,92	6,001	Sim
5 DENTAL OESTE EIRELI - EPP	069	05.412.147/0001-02	8,10	8,10	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDERNEIRAS
PEDERNEIRAS-SP**

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 112 - HOMOLOGADO - 10/10/2018 11:13:42
LOTE 112**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: M-ACCESS - MAILLEFER	Modelo: M-ACCESS - MAILLEFER
Descrição: "LIMA ENDODÔNTICA TIPO KEER 21 MM - CAIXA 6 UNID OBS: SENDO SOLICITADO A NUMERAÇÃO CONFORME A NECESSIDADE – tendo como referência as marcas: INJECTA, MAILLEFER (NÃO FLEXÍVEL), ou similar de igual qualidade ou superior. "			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 12,70	Valor Total: 1.016,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DENTAL PRIME PRODUTOS ODONTOLÓGICOS	030	21.504.525/0001-34	22,00	12,70	Não
2 DENTAL OESTE EIRELI - EPP	006	05.412.147/0001-02	33,00	14,82	Sim
3 E.C DOS SANTOS COMERCIAL EIRELI EPP	042	02.136.854/0001-25	19,80	14,85	Não
4 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	026	82.478.140/0001-34	34,05	17,49	Sim
5 ODONTOMED CANAÃ LTDA ME	067	07.947.536/0001-68	39,00	19,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 113 - HOMOLOGADO - 10/10/2018 11:13:42
LOTE 113**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: M-ACCESS - MAILLEFER	Modelo: M-ACCESS - MAILLEFER
Descrição: "LIMA ENDODÔNTICA TIPO KEER 25 MM - CAIXA 6 UNID. OBS: SENDO SOLICITADA A NUMERAÇÃO CONFORME A NECESSIDADE – tendo como referência as marcas: INJECTA, MAILLEFER (NÃO FLEXÍVEL), ou similar de igual qualidade ou superior. "			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 12,70	Valor Total: 1.016,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DENTAL PRIME PRODUTOS ODONTOLÓGICOS	014	21.504.525/0001-34	22,00	12,70	Não
2 DENTAL OESTE EIRELI - EPP	006	05.412.147/0001-02	33,00	14,84	Sim
3 E.C DOS SANTOS COMERCIAL EIRELI EPP	017	02.136.854/0001-25	19,80	14,85	Não
4 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	056	82.478.140/0001-34	34,05	17,48	Sim
5 ODONTOMED CANAÃ LTDA ME	032	07.947.536/0001-68	39,00	19,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDERNEIRAS
PEDERNEIRAS-SP**

**LOTE 114 - HOMOLOGADO - 10/10/2018 11:13:43
LOTE 114**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: Kavo	Modelo:
Descrição: "LIMA ENDODÔNTICA TIPO HADSTRON 21 MM - CAIXA 6 UNID. OBS: SENDO SOLICITADA A NUMERAÇÃO CONFORME A NECESSIDADE - tendo como referência as marcas: INJECTA, MAILLEFER (NÃO FLEXÍVEL), ou similar de igual qualidade ou superior "			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 14,82	Valor Total: 444,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DENTAL OESTE EIRELI - EPP	085	05.412.147/0001-02	33,00	14,82	Sim
2 E.C DOS SANTOS COMERCIAL EIRELI EPP	053	02.136.854/0001-25	19,80	14,85	Não
3 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	026	82.478.140/0001-34	34,05	19,49	Sim
4 ODONTOMED CANAÃ LTDA ME	095	07.947.536/0001-68	39,00	19,50	Sim
5 DENTAL PRIME PRODUTOS ODONTOLÓGICOS	094	21.504.525/0001-34	54,00	31,25	Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 115 - HOMOLOGADO - 10/10/2018 11:13:43
LOTE 115**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: M-ACCESS - MAILLEFER	Modelo: M-ACCESS - MAILLEFER
Descrição: "LIMA ENDODÔNTICA TIPO HADSTRON 25 MM - CAIXA 6 UNID. OBS: SOLICITADA A NUMERAÇÃO CONFORME A NECESSIDADE tendo como referência as marcas: INJECTA, MAILLEFER (NÃO FLEXÍVEL), ou similar de igual qualidade ou superior. "			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 12,70	Valor Total: 762,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DENTAL PRIME PRODUTOS ODONTOLÓGICOS	030	21.504.525/0001-34	22,00	12,70	Não
2 DENTAL OESTE EIRELI - EPP	025	05.412.147/0001-02	33,00	14,83	Sim
3 E.C DOS SANTOS COMERCIAL EIRELI EPP	081	02.136.854/0001-25	19,80	14,85	Não
4 ODONTOMED CANAÃ LTDA ME	032	07.947.536/0001-68	39,00	19,50	Sim
5 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	065	82.478.140/0001-34	42,69	21,99	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 116 - HOMOLOGADO - 10/10/2018 11:13:43
LOTE 116**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDERNEIRAS
PEDERNEIRAS-SP**

Item: 1 Unidade: SE Marca: Biodinâmica Modelo:
Descrição: CONDICIONADOR ÁCIDO FOSFÓRICO A 37% DE ESMALTA E DENTINA ACONDICIONADOS EM SERINGA COM 2,5 ML TIPO GEL
Quantidade: 300 **Valor Unit.: 1,09** **Valor Total: 327,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DENTAL OESTE EIRELI - EPP	069	05.412.147/0001-02	2,40	1,09	Sim
2 E.C DOS SANTOS COMERCIAL EIRELI EPP	036	02.136.854/0001-25	1,33	1,10	Não
3 ODONTOMED CANAÃ LTDA ME	095	07.947.536/0001-68	5,00	1,35	Sim
4 DENTAL PRIME PRODUTOS ODONTOLÓGICOS	030	21.504.525/0001-34	7,00	4,00	Não
5 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	090	82.478.140/0001-34	7,14	4,99	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 117 - HOMOLOGADO - 10/10/2018 11:13:47
LOTE 117**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: FR Marca: Asfer Modelo: Bicarbonato de sódio
Descrição: BICARBONATO DE SÓDIO PARA PROFILAXIA ORAL E REMOÇÃO DA PLACA BACTERIANA, GRANULOMETRIA CONTROLADA PARA JATEAMENTO, COMPOSIÇÃO: BICARBONATO DE SÓDIO 99,6%, ANIDRO SILÍCICO, ESSÊNCIA À VONTADE - FRASCO 250 GR.
Quantidade: 50 **Valor Unit.: 9,50** **Valor Total: 475,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ODONTOMED CANAÃ LTDA ME	067	07.947.536/0001-68	18,00	9,50	Sim
2 DENTAL PRIME PRODUTOS ODONTOLÓGICOS	094	21.504.525/0001-34	24,00	14,25	Não
3 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	010	82.478.140/0001-34	31,62	16,51	Sim
4 E.C DOS SANTOS COMERCIAL EIRELI EPP	023	02.136.854/0001-25	22,03	16,52	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 118 - HOMOLOGADO - 10/10/2018 11:13:48
LOTE 118**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: PT Marca: DMS Modelo: DMS
Descrição: CARTELA PARA RADIOGRAFIA DENTAL 2 FUROS, MEDIDA 12 X 8 CM - PACOTE 100 UNID.
Quantidade: 100 **Valor Unit.: 6,10** **Valor Total: 610,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DENTAL PRIME PRODUTOS ODONTOLÓGICOS	094	21.504.525/0001-34	10,00	6,10	Não
2 E.C DOS SANTOS COMERCIAL EIRELI EPP	086	02.136.854/0001-25	10,89	8,17	Não

**PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDERNEIRAS
PEDERNEIRAS-SP**

3	ODONTOMED CANAÃ LTDA ME	067	07.947.536/0001-68	16,00	8,20	Sim
4	SALVI E LOPES E CIA LTDA.	084	82.478.140/0001-34	18,15	9,99	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 119 - HOMOLOGADO - 10/10/2018 11:13:48
LOTE 119**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: FR	Marca: BIODINAMICA	Modelo: BIODINAMICA
Descrição: FORMOCRESOL, MATERIAL PARA MUMIFICAÇÃO DA POLPA DENTAL, COMPOSIÇÃO: FORMALDEÍDO, ORTOCRESOL, GLICERINA E ÁLCOOL ETÍLICO 96% - FRASCO 10 ML			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 3,82	Valor Total: 191,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 E.C DOS SANTOS COMERCIAL EIRELI EPP	086	02.136.854/0001-25	5,09	3,82	Não
2 ODONTOMED CANAÃ LTDA ME	067	07.947.536/0001-68	8,00	4,10	Sim
3 DENTAL PRIME PRODUTOS ODONTOLÓGICOS	094	21.504.525/0001-34	8,00	4,88	Não
4 DENTAL OESTE EIRELI - EPP	085	05.412.147/0001-02	9,87	4,90	Sim
5 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	046	82.478.140/0001-34	8,49	4,98	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 120 - HOMOLOGADO - 10/10/2018 11:13:48
LOTE 120**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: Maquira	Modelo:
Descrição: SUGADOR DESCARTÁVEL COM COLETOR DE OSSO PARA CIRURGIA DE IMPLANTE - CAIXA 10 UNID.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 56,88	Valor Total: 568,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DENTAL OESTE EIRELI - EPP	006	05.412.147/0001-02	119,85	56,88	Sim
2 DENTAL PRIME PRODUTOS ODONTOLÓGICOS	094	21.504.525/0001-34	99,00	56,89	Não
3 E.C DOS SANTOS COMERCIAL EIRELI EPP	081	02.136.854/0001-25	77,22	57,92	Não
4 ODONTOMED CANAÃ LTDA ME	067	07.947.536/0001-68	112,00	62,00	Sim
5 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	021	82.478.140/0001-34	137,70	77,221	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDERNEIRAS
PEDERNEIRAS-SP

LOTE 121 - HOMOLOGADO - 10/10/2018 11:13:48
LOTE 121

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Maquira	Modelo:
Descrição: GRAU DE BORRACHA TAMANHO MÉDIO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 5,55	Valor Total: 55,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DENTAL OESTE EIRELI - EPP	061	05.412.147/0001-02	12,63	5,55	Sim
2 DENTAL PRIME PRODUTOS ODONTOLÓGICOS	030	21.504.525/0001-34	9,00	5,56	Não
3 E.C DOS SANTOS COMERCIAL EIRELI EPP	072	02.136.854/0001-25	7,72	5,79	Não
4 ODONTOMED CANAÃ LTDA ME	067	07.947.536/0001-68	24,00	12,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 122 - HOMOLOGADO - 10/10/2018 11:13:48
LOTE 122

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: FR	Marca: RIOQUIMICA	Modelo:
Descrição: ÁGUA OXIGENADA 10 VOLUMES - FRASCO 1 LT.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 5,85	Valor Total: 585,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CIRURGICA UNIÃO LTDA	021	04.063.331/0001-21	5,85	5,85	Não
2 ODONTOMED CANAÃ LTDA ME	067	07.947.536/0001-68	30,00	15,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 123 - HOMOLOGADO - 10/10/2018 11:13:48
LOTE 123

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PT	Marca: Biodinâmica	Modelo: Tira abrasiva
Descrição: TIRA ABRASIVA, USO ODONTOLÓGICO, EM AÇO INOXIDÁVEL, PARA ACABAMENTO E POLIMENTO, COM CENTRO NEUTRO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 150 MM DE COMPRIMENTO X 4,0 MM DE LARGURA - EMBALAGEM COM 12 UNIDADES			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 5,49	Valor Total: 164,70	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ODONTOMED CANAÃ LTDA ME	067	07.947.536/0001-68	10,00	5,49	Sim
2 DENTAL PRIME PRODUTOS ODONTOLÓGICOS	094	21.504.525/0001-34	10,00	5,85	Não

**PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDERNEIRAS
PEDERNEIRAS-SP**

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
SALVI E LOPES E CIA LTDA.	021	82.478.140/0001-34	9,15	5,49	Sim

**LOTE 124 - HOMOLOGADO - 10/10/2018 11:13:48
LOTE 124**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: EB	Marca: QUIMIDROL	Modelo: QUIMIDROL
Descrição: TIRA DE POLIÉSTER - EMBALAGEM COM 50 UNIDADES			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 1,24	Valor Total: 124,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DENTAL PRIME PRODUTOS ODONTOLÓGICOS	030	21.504.525/0001-34	1,75	1,24	Não
2 E.C DOS SANTOS COMERCIAL EIRELI EPP	036	02.136.854/0001-25	1,44	1,44	Não
3 ODONTOMED CANAÃ LTDA ME	067	07.947.536/0001-68	3,40	1,70	Sim
4 DENTAL OESTE EIRELI - EPP	050	05.412.147/0001-02	4,47	4,47	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
SALVI E LOPES E CIA LTDA.	056	82.478.140/0001-34	2,40	1,24	Sim

**LOTE 125 - HOMOLOGADO - 10/10/2018 11:13:49
LOTE 125**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PT	Marca: Biodinâmica	Modelo: Tira abrasiva
Descrição: TIRA DE RESINA ABRASIVA PARA POLIMENTO			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 7,79	Valor Total: 389,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ODONTOMED CANAÃ LTDA ME	067	07.947.536/0001-68	15,00	7,79	Sim
2 DENTAL PRIME PRODUTOS ODONTOLÓGICOS	030	21.504.525/0001-34	17,50	10,00	Não
3 DENTAL OESTE EIRELI - EPP	061	05.412.147/0001-02	23,97	12,99	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
SALVI E LOPES E CIA LTDA.	010	82.478.140/0001-34	13,50	7,79	Sim

**LOTE 126 - HOMOLOGADO - 10/10/2018 11:13:49
LOTE 126**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDERNEIRAS
PEDERNEIRAS-SP**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Kavo	Modelo:
Descrição: BROCA HASTE LONGA 700 XXL USO ODONTOLÓGICO			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 5,22		Valor Total: 261,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DENTAL OESTE EIRELI - EPP	085	05.412.147/0001-02	9,00	5,22	Sim
2 DENTAL PRIME PRODUTOS ODONTOLÓGICOS	050	21.504.525/0001-34	7,00	5,50	Não
3 E.C DOS SANTOS COMERCIAL EIRELI EPP	072	02.136.854/0001-25	8,10	6,08	Não
4 ODONTOMED CANAÃ LTDA ME	051	07.947.536/0001-68	246,00	123,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 127 - HOMOLOGADO - 10/10/2018 11:13:49
LOTE 127**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KL	Marca: Tecnident	Modelo: Braquetes orto
Descrição: JOGO DE BRAQUETES 5 X 5 PRESCRIÇÃO ROTH LIGHT COM GANCHOS NOS CANINOS E PRÉ-MOLARES (22 X 25) – tendo como referência as marcas: MORELLI, ABZIL, GAC, ou similar de igual qualidade ou superior.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 26,00		Valor Total: 2.600,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ODONTOMED CANAÃ LTDA ME	051	07.947.536/0001-68	26,00	26,00	Sim
2 E.C DOS SANTOS COMERCIAL EIRELI EPP	056	02.136.854/0001-25	44,37	33,28	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 128 - HOMOLOGADO - 10/10/2018 11:13:49
LOTE 128**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: PREVEN	Modelo: PREVEN
Descrição: MATRIZ EM AÇO INOX 0,5 MM X 7 MM X 0,5 M			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 1,28		Valor Total: 128,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 E.C DOS SANTOS COMERCIAL EIRELI EPP	081	02.136.854/0001-25	1,71	1,28	Não
2 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	065	82.478.140/0001-34	2,70	1,349	Sim
3 ODONTOMED CANAÃ LTDA ME	087	07.947.536/0001-68	3,00	1,35	Sim
4 DENTAL OESTE EIRELI - EPP	006	05.412.147/0001-02	3,30	1,60	Sim
5 DENTAL PRIME PRODUTOS ODONTOLÓGICOS	005	21.504.525/0001-34	2,75	2,75	Não

**PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDERNEIRAS
PEDERNEIRAS-SP**

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 129 - HOMOLOGADO - 10/10/2018 11:13:49
LOTE 129**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: PREVEN	Modelo: PREVEN
Descrição: TAÇA PARA PROFILAXIA DE BORRACHA			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 1,32	Valor Total: 26,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 E.C DOS SANTOS COMERCIAL EIRELI EPP	026	02.136.854/0001-25	1,44	1,32	Não
2 DENTAL PRIME PRODUTOS ODONTOLÓGICOS	069	21.504.525/0001-34	2,50	1,40	Não
3 ODONTOMED CANAÃ LTDA ME	023	07.947.536/0001-68	3,00	1,45	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
SALVI E LOPES E CIA LTDA.	075	82.478.140/0001-34	2,40	1,32	Sim

**LOTE 130 - HOMOLOGADO - 10/10/2018 11:13:49
LOTE 130**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: COOPERFLEX	Modelo: COOPERFLEX
Descrição: INSTRUMENTAL EM AÇO INOX PARA USO ODONTOLÓGICO - ESPÁTULA Nº 24			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 7,26	Valor Total: 363,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 E.C DOS SANTOS COMERCIAL EIRELI EPP	072	02.136.854/0001-25	9,68	7,26	Não
2 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	010	82.478.140/0001-34	18,48	9,47	Sim
3 ODONTOMED CANAÃ LTDA ME	087	07.947.536/0001-68	20,00	9,48	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 131 - HOMOLOGADO - 10/10/2018 11:13:49
LOTE 131**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: EB	Marca: TDV	Modelo: TDV
Descrição: CUNHA REFLEXIVA ACRÍLICA TRANSPARENTE - EMBALAGEM COM 20 UNIDADES			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 24,04	Valor Total: 1.202,00	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDERNEIRAS
PEDERNEIRAS-SP**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 E.C DOS SANTOS COMERCIAL EIRELI EPP	053	02.136.854/0001-25	32,06	24,04	Não
2 ODONTOMED CANAÃ LTDA ME	051	07.947.536/0001-68	54,00	27,00	Sim
3 DENTAL PRIME PRODUTOS ODONTOLÓGICOS	085	21.504.525/0001-34	38,00	38,00	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 136 - HOMOLOGADO - 10/10/2018 11:13:49
LOTE 136**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: FR	Marca: MAQUIRA	Modelo: MAQUIRA
Descrição: CIMENTO EM PÓ DE OXIFOSFATO DE ZINCO - FRASCO COM 28 GRAMAS – tendo como referência as marcas: PREVEN, MICRODONT, ou similar de igual qualidade ou superior			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 13,47		Valor Total: 404,10

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 E.C DOS SANTOS COMERCIAL EIRELI EPP	081	02.136.854/0001-25	13,48	13,47	Não
2 ODONTOMED CANAÃ LTDA ME	051	07.947.536/0001-68	30,00	14,30	Sim
3 DENTAL PRIME PRODUTOS ODONTOLÓGICOS	069	21.504.525/0001-34	17,00	17,00	Não
4 DENTAL OESTE EIRELI - EPP	085	05.412.147/0001-02	20,85	20,85	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
SALVI E LOPES E CIA LTDA.	002	82.478.140/0001-34	23,97	13,47	Sim

**LOTE 137 - HOMOLOGADO - 10/10/2018 11:13:50
LOTE 137**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: DMS	Modelo: DMS
Descrição: PLACA DE VIDRO PARA ESPATULAÇÃO DE MATERIAIS MED. 15 X 10 X 0,5 CM			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 7,00		Valor Total: 350,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DENTAL PRIME PRODUTOS ODONTOLÓGICOS	005	21.504.525/0001-34	7,00	7,00	Não
2 E.C DOS SANTOS COMERCIAL EIRELI EPP	053	02.136.854/0001-25	14,40	10,80	Não
3 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	021	82.478.140/0001-34	27,60	14,29	Sim
4 ODONTOMED CANAÃ LTDA ME	087	07.947.536/0001-68	30,00	14,30	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDERNEIRAS
PEDERNEIRAS-SP**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 138 - HOMOLOGADO - 10/10/2018 11:13:50
LOTE 138**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: EB	Marca: Tecnident	Modelo: Mola orto
Descrição: MOLA ABERTA CRNI - EMBALAGEM 1 METRO			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 6,00		Valor Total: 120,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ODONTOMED CANAÃ LTDA ME	087 07.947.536/0001-68	6,00	6,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 139 - HOMOLOGADO - 10/10/2018 11:13:50
LOTE 139**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: Kavo	Modelo:
Descrição: LIMA ENDODÔNTICA TIPO KEER 31 MM - CAIXA 6 UNIDADES – SENDO SOLICITADA A NUMERAÇÃO CONFORME NECESSIDADE - tendo como referência as marcas: INJECTA, MAILLEFER (NÃO FLEXÍVEL), ou similar de igual qualidade ou superior			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 13,99		Valor Total: 559,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DENTAL OESTE EIRELI - EPP	050 05.412.147/0001-02	33,00	13,99	Sim
2 DENTAL PRIME PRODUTOS ODONTOLÓGICOS	069 21.504.525/0001-34	22,00	14,00	Não
3 E.C DOS SANTOS COMERCIAL EIRELI EPP	086 02.136.854/0001-25	19,80	14,85	Não
4 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	046 82.478.140/0001-34	34,05	18,97	Sim
5 ODONTOMED CANAÃ LTDA ME	051 07.947.536/0001-68	40,00	19,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 140 - HOMOLOGADO - 10/10/2018 11:13:50
LOTE 140**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: Kavo	Modelo:
Descrição: LIMA ENDODÔNTICA TIPO HADSTRON 31 MM - CAIXA 6 UNID.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 14,84		Valor Total: 445,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDERNEIRAS
PEDERNEIRAS-SP**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DENTAL OESTE EIRELI - EPP	041	05.412.147/0001-02	33,00	14,84	Sim
2 E.C DOS SANTOS COMERCIAL EIRELI EPP	061	02.136.854/0001-25	19,80	14,85	Não
3 DENTAL PRIME PRODUTOS ODONTOLÓGICOS	005	21.504.525/0001-34	22,00	15,00	Não
4 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	010	82.478.140/0001-34	40,08	19,499	Sim
5 ODONTOMED CANAÃ LTDA ME	087	07.947.536/0001-68	40,00	19,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 141 - HOMOLOGADO - 10/10/2018 11:13:50
LOTE 141**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: KAVO	Modelo: KAVO
Descrição: BROCA MULTILAMINADA 12 LÂMINAS PARA ACABAMENTO - PARA ALTA ROTAÇÃO			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 14,85	Valor Total: 1.485,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 E.C DOS SANTOS COMERCIAL EIRELI EPP	081	02.136.854/0001-25	19,80	14,85	Não
2 ODONTOMED CANAÃ LTDA ME	087	07.947.536/0001-68	44,00	19,50	Sim
3 DENTAL PRIME PRODUTOS ODONTOLÓGICOS	025	21.504.525/0001-34	47,00	47,00	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 142 - HOMOLOGADO - 10/10/2018 11:13:50
LOTE 142**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Kerr	Modelo: Point 4
Descrição: RESINA MICROHÍBRIDA FOTOPOLIMERIZÁVEL OPACA, EFEITO CAMALEÃO -SERINGA COM 4 GRAMAS – SENDO SOLICITADA A NUMERAÇÃO CONFORME A NECESSIDADE: A1, A2, A3 OU A3,5.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 20,92	Valor Total: 4.184,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DENTAL OESTE EIRELI - EPP	041	05.412.147/0001-02	43,29	20,92	Sim
2 E.C DOS SANTOS COMERCIAL EIRELI EPP	061	02.136.854/0001-25	27,90	20,93	Não
3 ODONTOMED CANAÃ LTDA ME	051	07.947.536/0001-68	42,00	21,00	Sim
4 DENTAL PRIME PRODUTOS ODONTOLÓGICOS	025	21.504.525/0001-34	38,00	22,00	Não
5 CIRURGICA UNIÃO LTDA	092	04.063.331/0001-21	58,85	58,85	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDERNEIRAS
PEDERNEIRAS-SP**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 143 - HOMOLOGADO - 10/10/2018 11:13:50
LOTE 143**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unid	Marca: Opalis	Modelo: Resina odonto
Descrição: "RESINA MICRO HÍBRIDA COMPOSTA DE UMA MATRIZ MONOMÉRICA CONTENDO BIS (GMA), BIS (EMA), UDMA E TEGDMA. AS CARGAS SÃO UMA CUIDADOSA COMBINAÇÃO DE VIDRO DE BÁRIO-ALUMINO SILICATO SILANIZADOS E NANOPARTÍCULAS DE DIÓXIDO DE SILÍCIO, CANFORQUINONA COMO FOTOINICIADOR, ACELERADORES, ESTABILIZANTES E PIGMENTOS. O COMPÓSITO APRESENTA PARTÍCULAS NA FAIXA DE 40NM A 3,0 MICRONS COM TAMANHO MÉDIO DE PARTÍCULA DE 0,5 MICRONS, CONTEÚDO TOTAL DE CARGA EM PESO DE 78,5 A 79,8% E VOLUME DE 57 A 58% DE CARGA INORGÂNICA. A DISTRIBUIÇÃO DO TAMANHO DAS PARTÍCULAS PERMITE UM PREENCHIMENTO ADEQUADO DA RESINA CONTRIBUINDO PARA SUA ELEVADA RESISTÊNCIA MECÂNICA E AO DESGASTE, CARACTERÍSTICAS NECESSÁRIAS PARA RESTAURAÇÕES EM DENTES POSTERIORES, E FACILIDADE DE POLIMENTO GERANDO UMA RESTAURAÇÃO COM SUPERFÍCIE LISA E DE ALTO BRILHO PARA USO EM DENTES ANTERIORES. APRESENTAÇÃO SERINGA 04 GRAMAS. SENDO SOLICITADA A NUMERAÇÃO CONFORME A NECESSIDADE: A1, A2, A3 OUA3,5 – tendo como referência as marcas: Z100, Z250, OPALLIS ou similar de igual qualidade ou superior "			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 20,92	Valor Total: 8.368,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ODONTOMED CANAÃ LTDA ME	023 07.947.536/0001-68	42,00	20,92	Sim
2 E.C DOS SANTOS COMERCIAL EIRELI EPP	026 02.136.854/0001-25	27,90	20,93	Não
3 DENTAL PRIME PRODUTOS ODONTOLÓGICOS	025 21.504.525/0001-34	38,00	22,10	Não
4 DENTAL OESTE EIRELI - EPP	069 05.412.147/0001-02	63,00	27,89	Sim
5 CIRURGICA UNIÃO LTDA	076 04.063.331/0001-21	88,55	88,55	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 144 - HOMOLOGADO - 10/10/2018 11:13:51
LOTE 144**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PT	Marca: Tecnident	Modelo: Arco orto
Descrição: ARCO PRÉ-CONTORNADO PARA ARCADA SUPERIOR OU INFERIOR, P, M OU G, CONFECCIONADO EM FIO NITI, SUPERELÁSTICO, RETANGULAR MEDINDO 0,016" X 0,022", SEM SINAIS DE OXIDAÇÃO E SEM REBARBAS - PACOTE COM 10 ARCOS			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 18,05	Valor Total: 722,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ODONTOMED CANAÃ LTDA ME	051 07.947.536/0001-68	36,00	18,05	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDERNEIRAS
PEDERNEIRAS-SP**

**LOTE 145 - HOMOLOGADO - 10/10/2018 11:13:51
LOTE 145**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PT	Marca: Tecnident	Modelo: Arco orto
Descrição: ARCO PRÉ-CONTORNADO PARA ARCADA SUPERIOR OU INFERIOR, P, M OU G, CONFECCIONADO EM FIO NITI, SUPERELÁSTICO, RETANGULAR MEDINDO 0,018" X 0,025", SEM SINAIS DE OXIDAÇÃO E SEM REBARBAS - PACOTE COM 10 ARCOS			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 18,05		Valor Total: 722,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ODONTOMED CANAÃ LTDA ME	023	07.947.536/0001-68	36,00	18,05	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 146 - HOMOLOGADO - 10/10/2018 11:13:51
LOTE 146**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PT	Marca: Tecnident	Modelo: Arco orto
Descrição: ARCO PRÉ-CONTORNADO PARA ARCADA SUPERIOR OU INFERIOR, P, M OU G, CONFECCIONADO EM FIO NITI, SUPERELÁSTICO, RETANGULAR MEDINDO 0,021" X 0,025", SEM SINAIS DE OXIDAÇÃO E SEM REBARBAS - PACOTE COM 10 ARCOS			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 18,05		Valor Total: 722,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ODONTOMED CANAÃ LTDA ME	023	07.947.536/0001-68	36,00	18,05	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 147 - HOMOLOGADO - 10/10/2018 11:13:51
LOTE 147**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PT	Marca: Tecnident	Modelo: Arco orto
Descrição: ARCO PRÉ-CONTORNADO PARA ARCADA SUPERIOR OU INFERIOR, CONFECCIONADO EM FIO AÇO INOXIDÁVEL, REDONDO, MEDINDO 0,012" DE DIAMETRO, SEM SINAIS DE OXIDAÇÃO E SEM REBARBAS - PACOTE COM 10 ARCOS			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 9,00		Valor Total: 90,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ODONTOMED CANAÃ LTDA ME	087	07.947.536/0001-68	9,00	9,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDERNEIRAS
PEDERNEIRAS-SP**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 148 - HOMOLOGADO - 10/10/2018 11:13:51
LOTE 148**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PT	Marca: Tecnident	Modelo: Arco orto
Descrição: ARCO PRÉ-CONTORNADO PARA ARCADA SUPERIOR OU INFERIOR, CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL, RETANGULAR, MEDINDO 0,017" X 0,025",SEM SINAIS DE OXIDAÇÃO E SEM REBARBAS - PACOTE COM 10 ARCOS			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 16,00	Valor Total: 160,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ODONTOMED CANAÃ LTDA ME	051 07.947.536/0001-68	16,00	16,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 149 - HOMOLOGADO - 10/10/2018 11:13:51
LOTE 149**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PT	Marca: Tecnident	Modelo: Arco orto
Descrição: ARCO PRÉ-CONTORNADO PARA ARCADA SUPERIOR OU INFERIOR, CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL, RETANGULAR, MEDINDO 0,019" X 0,025" SEM SINAIS DE OXIDAÇÃO E SEM REBARBAS - PACOTE COM 10 ARCOS			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 16,00	Valor Total: 160,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ODONTOMED CANAÃ LTDA ME	067 07.947.536/0001-68	16,00	16,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 150 - HOMOLOGADO - 10/10/2018 11:13:51
LOTE 150**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: FR	Marca: MAQUIRA	Modelo: MAQUIRA
Descrição: ÓLEO MINERAL LUBRIFICANTE PARA ALTA E BAIXA ROTAÇÃO, DE BAIXA VISCOSIDADE, COM ELEVADO GRAU DE PUREZA, INDICADO PARA LUBRIFICAÇÃO E PREVENÇÃO DE OXIDAÇÃO, EM INSTRUMENTOS ODONTOLÓGICOS - NÃO CONTÉM CLORO FLÚOR CARBONO - CFC - FRASCO-SPRAY COM NO MÍNIMO 200 ML			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 15,70	Valor Total: 628,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DENTAL PRIME PRODUTOS ODONTOLÓGICOS	025 21.504.525/0001-34	27,00	15,70	Não
2 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	021 82.478.140/0001-34	35,70	17,53	Sim
3 E.C DOS SANTOS COMERCIAL EIRELI EPP	086 02.136.854/0001-25	23,38	17,54	Não

**PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDERNEIRAS
PEDERNEIRAS-SP**

4	ODONTOMED CANAÃ LTDA ME	051	07.947.536/0001-68	44,00	22,00	Sim
---	-------------------------	-----	--------------------	-------	-------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 151 - HOMOLOGADO - 10/10/2018 11:13:51
LOTE 151**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PT	Marca: Tecnident	Modelo: Arco orto
Descrição: ARCO PRÉ-CONTORNADO PARA ARCADA SUPERIOR OU INFERIOR, CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL, RETANGULAR, MEDINDO 0,016" X 0,022", SEM SINAIS DE OXIDAÇÃO E SEM REBARBAS - PACOTE COM 10 ARCOS			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 9,44		Valor Total: 94,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ODONTOMED CANAÃ LTDA ME	051	07.947.536/0001-68	16,00	9,44	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 152 - HOMOLOGADO - 10/10/2018 11:13:52
LOTE 152**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PT	Marca: Tecnident	Modelo: Arco orto
Descrição: ARCO PRÉ-CONTORNADO PARA ARCADA SUPERIOR OU INFERIOR, CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL, RETANGULAR, MEDINDO 0,018" X 0,025" SEM SINAIS DE OXIDAÇÃO E SEM REBARBAS - PACOTE COM 10 ARCOS			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 9,44		Valor Total: 94,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ODONTOMED CANAÃ LTDA ME	087	07.947.536/0001-68	16,00	9,44	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 153 - HOMOLOGADO - 10/10/2018 11:13:52
LOTE 153**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PT	Marca: Tecnident	Modelo: Arco orto
Descrição: ARCO PRÉ-CONTORNADO PARA ARCADA SUPERIOR OU INFERIOR, CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL, RETANGULAR, MEDINDO 0,021" X 0,025" SEM SINAIS DE OXIDAÇÃO E SEM REBARBAS - PACOTE COM 10 ARCOS			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 9,40		Valor Total: 94,00

CLASSIFICAÇÃO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDERNEIRAS
PEDERNEIRAS-SP**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ODONTOMED CANAÃ LTDA ME	023	07.947.536/0001-68	16,00	9,40	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 154 - HOMOLOGADO - 10/10/2018 11:13:52
LOTE 154**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: CIEX	Modelo:
Descrição: FITA CREPE PARA AUTOCLAVE MED. 19 MM X 30 MTS			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 3,90	Valor Total: 78,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CIRURGICA UNIÃO LTDA	076	04.063.331/0001-21	3,91	3,90	Não
2 E.C DOS SANTOS COMERCIAL EIRELI EPP	023	02.136.854/0001-25	5,31	3,98	Não
3 DENTAL PRIME PRODUTOS ODONTOLÓGICOS	025	21.504.525/0001-34	7,00	4,13	Não
4 ODONTOMED CANAÃ LTDA ME	087	07.947.536/0001-68	15,00	5,40	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
SALVI E LOPES E CIA LTDA.	065	82.478.140/0001-34	7,11	3,90	Sim

AUTORIDADE: VICENTE JULIANO MINGUILI CANELADA